
İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’-
nun tutuklanmasıyla ilgili, Manisa büyükşehir Belediye

Başkanı Ferdi Zeyrek çok konuşulacak açıklamalar yaptı.
Başkan Zeyrek, İmamoğlu’nun tutuklanmasının, Manisa’daki

Cumhur İttifakı’nı da rahatsız ettiğini öne sürdü. Başkan Zeyrek,
katıldığı bir programda, “Geçtiğimiz Manisa Büyükşehir Belediye

Meclisi toplantısında,  Cumhur İttifakı’na ait partilerin grup sözcüleri
şunu söyledi; Ekrem Başkana yapılanların kendi vicdanında yer bul-
madığını ifade ettiler. Bu çok önemli bir şey. Bunu zorla kimseye
söyletemezsiniz. Çünkü herkesin vicdanı sızlıyor. Herkes şunu

biliyor; ‘Bugün Ekrem Başkan oradaysa yarın ben de olabilirim.’
‘Bu tip iddianamelerle ben orada olacaksam, ben bunu kabul

edemem’ diye herkes içinden haykırıyor. Ve Cumhur 
İttifakı sessiz bir çığlık atıyor” dedi.

MANİSA Çatal Asri Mezarlığı’nda gerçek-
leşen anma törenine, protokol üyelerinin

yanı sıra AKUT Arama Kurtarma Derneği  Ku-
rucusu Nasuh Mahruki, dağcılık ve doğa kulü-
pleri üyeleri ile Manisalı doğaseverler katıldı.
Ahmet Bedevi dualarla anıldıktan sonra me-
zarına karanfiller bırakıldı. Manisa Tarzanı’nın
çevre bilincine yaptığı katkılar ve doğaya olan
sevgisi bir kez daha dile getirildi. 

“MANİSA TARZANI’NIN İZİNDEN GİTMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

AK Parti Manisa Milletvekili Murat
Baybatur, Manisa'nın Alaşehir

ilçesinde yapılmak üzere Toplu Konut
İdaresi Başkanlığınca (TOKİ) 254
konut için ihaleye çıkılacağını bildirdi.
Milletvekili Murat Baybatur, yaptığı
açıklamada, TOKİ tarafından Alaşe-
hir'in Badınca Mahallesi’nde 254
konut için 27 Haziran'da ihaleye
çıkacağını kaydetti. İhalenin ardın-
dan yüklenici firmaya yapılacak yer
teslimiyle birlikte, 450 günde konut-
ların tamamlanarak hak sahibi vatan-
daşlara teslim edileceğini belirtti.

450 GÜNDE KONUTLAR TESLİM EDİLECEK
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EGE Belediyeler Birliği’ne bağlı Ege Planlama Ajan-
sı’nın başına getirilen, Manisalıların da son dönemde

yakından tanıdığı CHP’li eski milletvekili Aykut Erdoğdu
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) yönelik yürütü-
len soruşturma kapsamında düzenlenen 5. dalga ope-
rasyonda gözaltına alındı. Erdoğdu’nun adı, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreterliği için geçmişti. 

31 MART SEÇİMLERİNDEN BU YANA BİR AYAĞI HEP MANİSA’DAYDI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Gazeteci Emin Çapa’nın Youtube üzerinden yaptığı yayına konuk oldu 
Başkan Zeyrek, İBB Başkanı İmamoğlu’nun tutuklanmasına ilişkin konuştu; ses getirecek açıklamalar yaptı:

MANiSA’DA CUMHUR iTTiFAKI
iMAMOGLU TUTUKLULUGU iÇiN

SESSiZ ÇIGLIK ATIYOR!SESSiZ ÇIGLIK ATIYOR!
İTTİFAK ORTAKLARI BU İDDİAYA NE CEVAP VERECEK?İTTİFAK ORTAKLARI BU İDDİAYA NE CEVAP VERECEK?

FERDİ ZEYREK SÖZLERİYLE MANİSA SİYASETİNDE KARTLARI YENİDEN DAĞITIYOR

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, gazeteci Emin Çapa’nın gündeme ilişkin
sorularını yanıtladı. Çapa’nın Youtube kanalına konuk olan Başkan Zeyrek, İstanbul Büyükşehir

Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutukluluk sürecine ilişkin değerlendirmelerde 
bulunurken, kayyum tehdidinin bütün muhalif belediyelerde yaşandığını öne sürdü.

AYKUT ERDOGDU 
GOZALTINA ALINDI

AK PARTİLİ NALBANT’IN
DURBAY ELEŞTİRİLERİ İÇİN
CHP’DEN AÇIKLAMA GELDİ

AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı
Ahmet Nalbant’ın Şehzadeler

Belediye Başkanı Gülşah Durbay’ı hedef
alan açıklamalarına CHP’den sert yanıt
geldi. CHP Şehzadeler İlçe Başkanı
Mert Özkösemen, bir açıklamayla hem
partisini hem de belediye başkanını
savun- du. Özkösemen, “Belediye
Başkanımız Sayın Gülşah Durbay'ın
yürüttüğü halkçı yerel yönetim anlayışı,
partimizin temel ilkeleriyle örtüşmektedir.
Cumhuriyet Halk Partisi Şehzadeler İlçe
Örgütü olarak, Şehzadeler Belediye

Başkanımızın sonuna kadar
yanındayız. Bu saldırılar
sadece bir kişiye değil,
halkın tercihine, sosyal bele-
diyeciliğe ve ortak değerle-
rimize yöneliktir. Biz bu

değere sahip çıkmaya,
dayanışma içinde çalış-
maya ve halk için üret
meye kararlıyız. Unutul-
masın: Bizim gün-
demimiz polemik değil,
Şehzadeler halkının
huzurudur.” şeklinde
konuştu.

“Başkanımızın yanındayız!”
“Bizim gündemimiz polemik değil 
Şehzadeler halkının huzurudur!”

Baybatur'dan Alaşehir'e 254 TOKi
konutu müjdesi 

TOBB Genel Kuruluna katıldı   
MANİSA Ticaret ve Sanayi
Odası (MTSO) heyeti Türki-

ye Odalar ve Borsalar Birliğinin
81. Genel Kuruluna katılarak
Manisa’yı temsil etti.   

Manisa TSO heyeti 

Türkiye’nin tanınan ilk çevrecisi olarak ve “Manisa Tarzanı” lakabıyla tanınan Ahmet Bedevi, ölümünün 62. yıl dönümünde mezarı başında dualarla anıldı 

Manisa Tarzanı Ahmet Bedevi mezarı başında anıldı

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi, kent

genelindeki 46. Halk
Ekmek büfesini ve 6.
Halk Mandıra şubesini
Köprübaşı’nda açtı. 

Köprübaşı’nda Halk Ekmek
ve Halk Mandıra açıldı
Köprübaşı’nda Halk Ekmek
ve Halk Mandıra açıldı

7’de

7’de

6’da

4’te 4’te

5’te 6’da
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından düzenlenen
ve şehrin kültürel yaşamına
katkılar sunmaya devam eden
Niobe Edebiyat ve Sanat Söy-
leşileri, dördüncü etkinliğinde,
çağdaş Türk edebiyatının önde
gelen yazarlarından Ayşe
Kulin’i ağırladı. Manisa ve çevre
illerden gelen edebiyatseverler,

söyleşiye yoğun ilgi gösterdi. 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in
öncülüğünde, kentte kültür ve
sanat etkinliklerine verilen
önem her geçen gün artarken
Niobe Edebiyat ve Sanat Söy-
leşileri de önemli isimleri ağırla-
maya devam ediyor. Daha
önce Şair Ahmet Telli ve Yazar

Ahmet Ümit gibi edebiyatın
önemli isimleriyle buluşan Ma-
nisalılar, bu kez Ayşe Kulin’i
ağırladı. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Daire Başkanı Ural Seve-
ner, Kültür Sanat Şube Müdürü
Okan Gündüz’ün de aralarında
yer aldığı dinleyiciler, merak et-
tiklerini Kulin’e sorma fırsatı
buldu. MASKİ Konferans Salo-
nu’nda Şair ve Yazar Tuğrul
Keskin moderatörlüğünde ger-
çekleşen söyleşide, geniş bir
okur kitlesine ulaşan ve yazdık-
larıyla farklı kuşaklara dokun-
mayı başaran Ayşe Kulin, edebi
üretim sürecine dair deneyimle-
rini aktardı.

“OrHAN KEMAL rOMAN 
ArMAĞANI’NA LAYIK 

GÖrÜLMEKTEN 
ONUr DUYDUM”

Tuğrul Keskin, yazdıklarıyla
kuşaklar arasında köprü kuran,
insan hikayelerini derin bir du-
yarlılıkla kaleme alarak geniş bir
okuyucu kitlesine ulaşan Yazar

Ayşe Kulin’i ağırlamaktan
büyük mutluluk duyduklarını
ifade ederek, önceki gün 54.
Orhan Kemal Roman Armağanı
ile onurlandırılması nedeniyle
kendisini tebrik etti. Kulin, bu
ödülü kazanmanın onur ve
mutluluğunu yaşadığını dile ge-
tirerek, “Daha önce, Haldun
Taner Öykü Ödülü’nü, Sait Faik
Hikaye Armağanı’nı aldım. Bu
benim üçüncü ödülüm. 54.
Orhan Kemal Roman Armağa-
nı’nı aldığım için çok sevindim,
beni bu armağana layık gören
seçici kurula çok teşekkür edi-
yorum” dedi. 

“KİTAPLA BİLMEDİĞİNİz 
HAYATLArA 

ULAŞIrSINIz”
İnsanların yaşamlarından

hep bir şeyler öğrendiğini ve
insan hikayelerinin kendisini
beslediğini söyleyen Ayşe
Kulin, “Her kitap insana bir şey
öğretir. İlkokulu bitirmemiş ka-
dının yazdığı kitaptan ben bir
hayat dersi çıkarttım. Gençler

kitap okuyun. Kitap okuduğu-
nuz zaman bilmediğiniz hayat-
lara ulaşırsınız, bilmediğiniz
evlere girersiniz. Duygularınız
artar, çok şey öğrenirsiniz” di-
yerek edebiyat serüveninden
örnekler verdi.

SOrULArI YANITLADI
Söyleşide katılımcılar Ayşe

Kulin’le sohbet edip merak et-
tiği konularda soru sorma fırsatı
da yakaladı. İlk soruyu soran
katılımcılardan Özlem Onat’ın,
“Ben sizin Candan Erçetin tara-
fından seslendirilen ‘Bahar’ şar-
kınızı biliyorum. Sözleri size ait.
Başka seslendirilmesini istedi-
ğiniz sözleriniz var mı?” ifadele-
rine Kulin, “Benim bir şiir
kitabımda ‘Babam’ diye bir şii-
rim var. Cem Karaca’nın eşi
oradan bir şeyler seçmiş, bes-
telemiş. Bana yolladı. Güzel de
yapmış, onun seslendirilmesini
isterim” cevabını verdi.  

“HAYATIN MUTLULUK 
KAYNAĞI BUDUr”

Sosyal hizmetler eğitimi

alan Sevcan Keskin’in, “Deza-
vantajlı gruplar için çalışmak is-
tiyorum. Bu konuda
tavsiyeleriniz nelerdir?” soru-
suna Kulin, “Sen çok güzel bir
yola girmişsin. İnsanlara yardım
etmek için bir yoldasın. Müzik,
sahne, resim, dikiş. Herhangi
bir hobin ya da yeteneğin varsa
mutlaka onunla ilgilen. Çünkü
insan, içindeki kabiliyeti bastı-
rırsa mutlu olamıyor. Hayatın
mutluluk kaynağı budur” şek-
linde cevap verdi.

KADIN OKUrLArDAN 
TEŞEKKÜr

Söyleşi sırasında söz alan
Manisalı Yazar Bedriye Aksa-
kal ise Ayşe Kulin’e “Kitapları-
nızda biz kadınlar kendimizi
buluyoruz. Bize umut veriyor,
güç katıyorsunuz. Bizim için
büyük bir değersiniz” diyerek
teşekkür etti.  

Ayşe Kulin, söyleşinin so-
nunda kitaplarını imzalayarak,
okurlarıyla sohbet etti. 

Haber merkezi

Ayşe Kulin Manisalılarla buluştu

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde, çocuk yaşta başladığı
tatlıcılık mesleğini 50 yıl bo-
yunca sürdüren 67 yaşındaki
Fevzi Akkoyun, 2015 yılında
mesleği bıraktıktan sonra kızı
Mürşide Akkoyun Avcı'nın teş-
vikiyle açtığı YouTube kanalı
sayesinde binlerce takipçiye
ulaştı.  

İlkokuldan sonra çok genç
yaşta mesleğe adım atan Ak-
koyun, 2015 yılında emekliye
ayrıldı. Emeklilik sürecinde kızı
Mürşide'nin yönlendirmesiyle
dijital dünyaya adım atan Fevzi
Usta, kurduğu YouTube kana-
lıyla yılların birikimini ve lezzet

sırlarını paylaşmaya başladı.
Kısa sürede milyonlarca kişiye
ulaşan videolarıyla dikkat
çeken Fevzi Usta, yıllarca yap-
tığı tatlıların hem tariflerini pay-
laşıyor hem de doğal halleriyle
beğeni topluyor.  

Tatlı tarifleri, meslek hatı-
raları ve samimi üslubuyla iz-
leyicilerin beğenisini kazanan
Akkoyun'un içerikleri, sadece
Türkiye'de değil, dünyanın
dört bir yanında ilgiyle takip
edilmeye başlandı. Kanalı 170
bin aboneye ulaşan Fevzi Ak-
koyun'a, YouTube tarafından
"100.000 aboneyi geçtiği" için
Silver Play Button (Gümüş

Oynatma Düğmesi) plaketi
takdim edildi. Üzerinde İngi-
lizce olarak "Presented to
Fevzi Akkoyun for passing
100.000 subscribers" ifadesi
yer alan plaket, yılların eme-
ğini dijital dünyada da hak et-
tiği yeri bulmasını sağladı. 

Bir kazandibi tarifiyle diji-
tal dünyayla tanışan Fevzi Ak-
koyun, "Emekli olduktan sonra
kızımın yönlendirmesiyle çıktı-
ğım bu yolculuk beni, yıllarca
çalıştığım dükkanın dışına ta-
şıdı. 

Artık dünyanın dört bir ya-
nından insanlar tariflerimi izli-
yor, mesajlar gönderiyor.

Mutluyum, gururluyum." dedi. 
Fevzi Usta'yı dijital dün-

yaya taşıyan kızı Mürşide Ak-
koyun Avcı ise, "Babamın
emeğini, bilgisini ve ustalığını
yalnızca birkaç kişinin değil,
herkesin görmesini istedim.
Onun yıllarca biriktirdiği o
eşsiz tarifler sadece bir dük-
kanda kalmamalıydı. Video
çekmeye başladığımızda bu
kadar büyüyeceğini ikimiz de
tahmin etmiyorduk. Ama
babam kamera karşısında da
en az mutfakta olduğu kadar
doğal ve içten. Onunla gurur
duyuyorum" şeklinde konuştu.
İHA

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 67 yaşındaki tatlıcı ustası dünyaca ünlü fenomen oldu    

50 yıllık tatlıcılık mesleğini sosyal medyaya taşıdı 

İzMİr Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü, 702 yıllık bir vakfiye
şartını günümüze taşıyarak
örnek bir sosyal sorumluluk
projesi gerçekleştirdi. 1323 yı-
lında kurulan ve 'Mahpuslara
tatlı ikram eden vakıf' olarak bi-
linen Niksarlı Hacı Mehmed
(Ahi Pehlivan) Vakfı'nın vakfiye
şartı, Manisa T Tipi Ceza İnfaz
Kurumu'nda düzenlenen etkin-
likle yerine getirildi.   

Osmanlı’dan günümüze
uzanan vakıf kültürünün yaşa-
yan bir örneği olan bu anlamlı
etkinlik kapsamında, İzmir Va-
kıflar Bölge Müdürlüğü yetkili-
leri Manisa T Tipi Cezaevi'ni

ziyaret ederek hükümlü ve tu-
tuklulara tatlı ikram etti. Etkinli-
ğin, hem mahkumlara moral
vermek hem de asırlık vakıf ge-
leneğini yaşatmak açısından
önemli bir anlam taşıdığı belir-
tildi. 

İzmir Vakıflar Bölge Mü-
dürü'nün öncülüğünde ger-
çekleştirilen ziyarette, vakıf
kültürünün toplumsal barış ve
insani değerler açısından taşı-
dığı öneme dikkat çekildi. Ko-
nuyla ilgili açıklama yapan
Bölge Müdürlüğü, "Vakıfları-
mız yalnızca taş bina ya da ta-
rihi eser değil; aynı zamanda
merhametin, paylaşmanın ve

dayanışmanın taşıyıcısıdır.
Niksarlı Hacı Mehmed Vak-

fı'nın vakfiyesinde yer alan bu
özel şartı yerine getirerek hem
vakıf ruhunu yaşatıyor hem de
mahkumlarımızla insani bir
bağ kuruyoruz." ifadelerine
yer verdi. 

Cezaevi yönetimi ve mah-
kumlar, yapılan ikramdan duy-
dukları memnuniyeti dile
getirerek, İzmir Vakıflar Bölge
Müdürlüğü'ne teşekkür etti. 

Vakıflar Genel Müdürlü-
ğü'nün, benzer vakfiye şartları-
nın ülke genelinde uygulanması
yönündeki çalışmalarını sürdür-
düğü bildirildi. Bu sayede geç-
mişin hayır anlayışı, günümüz
sosyal yapısında da yaşamaya
devam ediyor.  İHA

702 yıllık vakıf geleneği cezaevinde yaşatıldı   

MANİSA'NIN Kula ilçesinde eğitim-öğretim veren Fatih
Ortaokulu'nun 5. sınıf öğrencisi Musab Bera Bozer, Milli Eği-
tim Bakanlığı tarafından düzenlenen bursluluk sınavında tüm
soruları doğru yanıtlayıp, sınavdan tam puan alarak Türkiye
birincisi oldu.   

Bozer'in elde ettiği başarı, hem okul yönetimini hem öğ-
retmenlerini hem de ailesini gururlandırdı. Okul müdürü ve
öğretmenleri, Musab Bera’nın disiplinli çalışmasının ve azmi-
nin bu başarıda büyük rol oynadığını belirterek, diğer öğrenci-
lere de örnek teşkil ettiğini vurguladı. Ailesi ise bu gurur verici
anın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.  İHA

Fatih Ortaokulu öğrencisinden 
bursluluk sınavında tam puan   
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 10 08

DUYGU ECZANESİ 
0236 250 52 50

CANSU ECZANESİ

DURU ECZANESİ 

0236 408 24 51

0236 232 32 60

NÖBETÇİ 
ECZANELER

HİLAL ECZANESİ
455 - Vandallar Roma'ya girdiler ve iki hafta boyunca şehri yağmaladılar.
662 - Yunan adalarından 3 tanesi bir depremle yok oldu.
1328 - Filipinler'de bir depremle 9 ada ve adacık yok oldu.
1475 - Gedik Ahmet Paşa komutasındaki Türk orduları, Kırım Yarımadası
sahillerine çıktı.
1793 - Fransa'da Maximillian Robespierre öncülüğünde Jakobenler iktidarı
ele geçirdi.
1851 - Amerika'da içki yasağı, Maine eyaletindeki uygulamayla başladı.
1889 - İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin öncüsü olarak kabul edilen İttihâd-ı Os-
mânî Cemiyeti adlı gizli örgüt kuruldu.
1920 - Kozan'ın düşman işgalinden kurtuluşu.

GÜNÜN OLAYI
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Manisa'nın Akhisar ilçe-
sinde kurulan dolandırıcılık
ağı, banka hesapları üzerin-
den büyük bir vurgun yaptı.
"Hesabını ver, kolay yoldan
para kazan" vaadiyle kandırı-
lan 19 kişi mağdur oldu. Genç
yaşta kurdukları organize suç
ağıyla birçok kişiyi dolandıran
şüphelilere yönelik operasyon
polis kamerasına da yansıdı.   

Emniyet güçleri, 24 yaşın-
daki A.A.’nın liderliğini yaptığı
çetenin, topladıkları banka he-

saplarını yasa dışı bahis ve
dolandırıcılık faaliyetlerinde
kullandığını belirledi. Akhisar
merkezli yürütülen soruşturma
kapsamında farklı illerde de
bağlantılar tespit edildi. 

28 Mayıs’ta sabaha karşı
düzenlenen eş zamanlı bas-
kınlarda A.A. ile birlikte hare-
ket eden A.S. (23), K.Ş. (19),
İ.Ç. (23), H.N. (21), A.B. (22),
B.Y. (19), S.A. (30), M.A. (26)
ve M.C.D. (19) gözaltına alındı.
Operasyonda ruhsatsız ta-

banca, çeşitli banka kartları,
dijital materyaller ve not def-
terleri ele geçirildi. 

Adliyeye sevk edilen şüp-
helilerden 4’ü tutuklanarak ce-

zaevine gönderildi. 
1 kişi adli kontrol şartıyla

serbest bırakılırken, 5 kişi ifa-
delerinin ardından serbest
kaldı.  iHa

‘Hesap ver, para kazan’ tuzağı   ‘Hesap ver, para kazan’ tuzağı   

Manisa’nın Alaşehir il-
çesinde 26 yaşındaki genç
bir parkta ölü olarak bu-
lundu.  

Edinilen bilgiye göre,
cumartesi gecesi 21.00 sıra-
larında Şeyhsinan Mahallesi
Kenan Evren Parkı Hüseyi-
noğlu Çeşmesi mevkiinde,

vatandaşlar yerde hareketsiz
şekilde yatan bir kişiyi gördü.
İhbar üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Bölgeye gelen sağlık
ekipleri, yerde yatan şahsın
hayatını kaybettiğini belirledi. 

Polis ekiplerinin yaptığı ilk
incelemede şahsın 26 yaşın-

daki Berfun Kırıktaş olduğu
tespit edildi.

Savcılık incelemesinin ar-
dından gencin cenazesi,
kesin ölüm sebebinin belir-
lenmesi amacıyla İzmir Adli
Tıp Kurumu'na gönderildi.
Şüpheli ölümle ilgili soruş-
turma sürüyor.   iHa

Alaşehir'de 26 yaşındaki
genç parkta ölü bulundu 
Alaşehir'de 26 yaşındaki
genç parkta ölü bulundu 

siBer Suçlarla Müca-
dele ve İstihbarat Şube
Müdürlüklerince yürütülen
"nitelikli dolandırıcılık" so-
ruşturması kapsamında,
"sazan sarmalı" yönte-
miyle dolandırıcılık yaptığı

belirlenen 10 şüpheliye
yönelik eş zamanlı ope-
rasyon düzenlendi.   

Manisa İl Emniyet
Müdürlüğü tarafından ya-
pılan yazılı açıklamada
Mersin, Adana, Adıyaman

ve İstanbul illerinde 27
Mayıs 2025 tarihinde ger-
çekleştirilen operasyon-
larda 10 şüphelinin
gözaltına alındığı, şüpheli-
lerin, dolandırıcılıktan elde
ettikleri gelirleri kripto var-

lıklara dönüştürerek akla-
maya çalıştıkları tespit
edildi.  Gözaltına alınan
şüphelilerden 2'si ifadele-
rinin ardından serbest bı-

rakılırken, adliyeye sevk
edilen 8 kişiden 2'si çıka-
rıldıkları mahkemece tu-
tuklanarak cezaevine
gönderildi. 4 şüpheli adli

kontrol şartıyla, 2 şüpheli
ise hakimlik sorgusunun
ardından serbest bırakıldı. 

Manisa Emniyet Mü-
dürlüğü'nden yapılan açık-

lamada, "Manisa halkının
huzur ve güvenliği için suç
ve suçlularla mücadelemiz
aralıksız devam edecektir"
denildi.  iHa

Kriptoyla aklamaya çalıştılar, yakayı ele verdiler   

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Kıbrıs Gazisi
Mehmet Uyak’ın vefatının
52. gününde, anma prog-
ramı düzenledi. Uyak’ın
evinin önünde gerçekleşti-
rilen anmada, dualar eşli-
ğinde mevlit okundu. 

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Sosyal Hizmetler
Dairesi Şehit Yakınları ve
Gaziler Şube Müdürlüğü
tarafından, Kıbrıs Gazisi
Mehmet Uyak’ın hatırasını
yaşatmak ve ailesine man-
evi destek sağlamak ama-
cıyla bir anma programı
düzenlendi.

Uyak’ın ailesinin yanı
sıra şehit aileleri, gaziler,
derneklerin temsilcileri ve
halkın katılımıyla gerçek-
leştirilen anma progra-

mında, mevlit okundu,
yemek hayrı gerçekleşti-
rildi. Programa katılan
Şehit Yakınları ve Gaziler
Şube Müdürü Selçuk Yıl-
dız, “Hem gazimizin aziz
hatırasını yaşatmayı hem
de ailesine manevi destek
olmayı amaçladık. 

Katılım gösteren tüm
vatandaşlarımıza teşek-
kür ederiz. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi
olarak, şehit ailelerimiz ve
gazilerimizin her zaman
yanında olmaya devam
edeceğiz” dedi. 

Haber merkezi

Kıbrıs Gazisi Mehmet Uyak 
vefatının 52. gününde anıldı

Manisa Büyükşehir
Belediyesi ekipleri, vatan-
daşların kaldırımlarda
rahat bir şekilde yürüyebil-
meleri için denetimlerini
sürdürüyor. Trafik Zabıtası
ekipleri tarafından kaldı-
rımlarda ve sevgi yolla-
rında yapılan denetimlerde
motosiklet sürücülerine
uyarılarda bulunuldu. 

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Trafik Zabıtası
ekipleri, yaptıkları dene-
timlerine ara vermeden

devam ediyor. Ekipler,
yaya kaldırımlarının yaya-
lara uygun kullanımı,  mo-
torlu araçların yaya
yollarını işgal etmesini ön-
lemek amacıyla Şehzade-
ler ilçesinde denetimlerde
bulundu. Vatandaşların,
yaya kaldırımlarını ve sevgi
yollarını güvenle kullanma-
larına yönelik yapılan de-
netimlerde, kaldırımlara ve
sevgi yollarında görülen
motosikletlerin sürücüleri
uyarıldı. Kaldırımların ve

sevgi yollarının, motorlu
taşıtların kullanımına ka-
palı olduğunu hatırlatan
Trafik Zabıtası ekipleri, sü-
rücülere trafik yollarını kul-
lanmaları konusunda
uyarıda bulundu. 

“DenetiMler tüM 

Hızıyla sürecek”

Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, Trafik Zabıta
ekiplerinin denetimlerine
hız kesmeden devam etti-
ğini belirterek, “Ekipleri-
miz, vatandaşlarımızdan
gelen talepleri dikkatle de-
ğerlendiriyor. Karşılaşılan
olumsuz durumlarda ge-
rekli uyarılar yapılıyor, ge-
rektiğinde ise ilgili kanun
maddelerine göre cezai
işlem uygulanıyor.” diye
konuştu. Haber merkezi

Büyükşehir’den kaldırım
işgaline denetim

Büyükşehir’den kaldırım
işgaline denetim
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AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, Manisa'nın
Alaşehir ilçesinde yapılmak
üzere Toplu Konut İda-
resi Başkanlığınca
(TOKİ) 254 konut
için ihaleye çıkı-
lacağını bildirdi. 

Milletvekili
Murat Bayba-
tur, yaptığı açık-
lamada, TOKİ
tarafından Alaşe-
hir'in Badınca Mahal-
lesi’nde 254 konut için 27
Haziran'da ihaleye çıkacağını
kaydetti. İhalenin ardından yük-
lenici firmaya yapılacak yer tes-

limiyle birlikte, 450 günde ko-
nutların tamamlanarak hak sa-
hibi vatandaşlara teslim

edileceğini belirten Bayba-
tur, "Alaşehir ilçemizin

Badınca Mahalle-
si’nde Toplu Konut
İdaresi Başkanlığı-
mız (TOKİ) tarafın-
dan yapılacak 254
konutluk projenin

ihale süreci 27 Hazi-
ran 2025 tarihinde

gerçekleştirilecek. İhale-
nin ardından yüklenici fir-

maya yapılacak yer teslimiyle
birlikte, 450 gün gibi kısa bir
sürede konutların inşasının ta-

mamlanması ve hak sahibi va-
tandaşlarımıza teslim edilmesi
planlanmaktadır. Bu proje, va-
tandaşlarımızın güvenli, mo-
dern ve yaşam kalitesi yüksek
konutlara kavuşması açısından
büyük önem taşımaktadır. AK
Parti hükümetleri döneminde
ülkemizin dört bir yanında ol-
duğu gibi Manisa'da da konut
ihtiyacına yönelik ciddi adımlar
atılmış, TOKİ aracılığıyla bin-
lerce vatandaşımız ev sahibi ol-
muştur. Depreme dayanıklı,
altyapısı tamamlanmış ve sos-
yal donatı alanları ile donatılmış
bu yapılar, şehirlerimizin gele-
ceği için güçlü yatırımlardır.

Alaşehir’imize kazandırılacak
bu yeni yaşam alanı, hemşeri-
lerimize huzur, güven ve konfor
sağlayacak; bölgeye ekonomik
ve sosyal anlamda da katkı su-

nacaktır. Manisa’mızın her ilçe-
sinde olduğu gibi Alaşehir’de
de hizmetlerimiz aralıksız
devam ediyor. Projenin şimdi-
den ilçemize, şehrimize ve kıy-

metli vatandaşlarımıza hayırlı
olmasını diliyor, sürecin en sağ-
lıklı şekilde tamamlanması için
tüm kurumlarımızla yakın takibi
sürdürüyoruz" dedi.  İHA

Baybatur'dan Alaşehir'e 254 TOKi Baybatur'dan Alaşehir'e 254 TOKi 
konutu müjdesi 

MANİSA Ticaret ve Sanayi
Odası (MTSO) heyeti Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliğinin
(TOBB) 81. Genel Kuruluna
katılarak Manisa’yı temsil etti.   

TOBB'un 81. Mali Genel
Kurulu, Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, oda ve borsa camiası
ile 81 ilden 3 bin iş insanının
katılımıyla yapıldı. Manisa TSO

Yönetim Kurulu Başkanı ve
GTİ Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Yılmaz, Meclis Baş-
kanı Ümit Türek, Manisa TSO
TOBB Delegeleri, TOBB 81.
Genel Kurulu’na katılım sağ-
ladı. 

TOBB Başkanı Hisarcıklı-
oğlu ve Ticaret Bakanı Bolat,
genel kurulda iş dünyasının

gündemine ilişkin önemli me-
sajlar verdi. Kurulda ayrıca,
çeşitli komisyonların raporları
sunuldu ve delegelerin oyla-
rıyla genel kurul süreci ta-
mamlandı. Genel kurulun, reel
sektörün taleplerinin değerlen-
dirilmesi ve ekonomi politika-
larının şekillendirilmesine katkı
sağladığı belirtildi. 

"TOBB BAŞKANIMIZ 
ÖNDERLİĞİNDE İŞ 

DÜNYASINA HİZMET 
ETMEYE DEVAM 

EDECEĞİZ" 
Genel Kurul ile ilgili görüş-

lerine ifade eden Manisa TSO
Başkanı Mehmet Yılmaz; "Çatı
kuruluşumuz TOBB 81. Genel
Kuruluna Kıymetli delegelerimiz
ile katılım sağladık. Ülkemiz ve
iş dünyamız için birbirinden de-
ğerli çalışmalar gerçekleştiren
Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liğimizin 81. Genel Kurulu’nun
hayırlı olmasını diliyor, iş dün-
yamızın güçlü sesi olan, bizlerin
ve üyelerimizin taleplerine her
daim destekte bulunan Dünya
Odalar Federasyonu ve TOBB
Başkanımız Rifat Hisarcıklı-
oğlu’na, tüm oda ve borsaları-
mıza teşekkür ediyorum.

Genel Kurulumuzda iş dün-
yasının yaşadığı sorunları ve
bölgemizde özellikle sanayici-
mizin yaşadığı yer sorununu
yaptığımı ikili görüşmelerde dile
getirdik. Üretim yapmak için
bekleyen girişimci insanlarımı-

zın önünü açmalıyız. Özellikle
yeni yatırımlar yapmak isteyen
sanayicimiz fabrika yeri bul-
makta zorlanıyor. Bunların çö-
züme ulaşması yolunda
talepleri ve çözüm önerimizi
paylaştık. Bizleri dinleyen ve
çok iyi bir şekilde ağırlayan
TOBB ailesine teşekkürlerimi
sunuyorum. Bununla birlikte ül-
kemizin geleceği için çok çalı-
şarak hep birlikte kalkınmaya,
büyümeye ve ilerlemeye
devam edeceğiz. Manisa TSO
olarak üyelerimizden aldığımız
güç ve Dünya Odalar Federas-
yonu ve TOBB Başkanımız

Rifat Hisarcıklıoğlu önderli-
ğinde iş dünyasına hizmet et-
meye devam edeceğiz" dedi. 

MANİSA TSO HEYETİ 
GENEL KURULDA 

YERİNİ ALDI 
Manisa TSO Yönetim Ku-

rulu Başkanı Mehmet Yılmaz,
Manisa TSO Meclis Başkanı
Ümit Türek, Manisa TSO TOBB
delegeleri; Gökay Budak, Mu-
harrem Diz, Tamer Bürümlü,
Osman Sönmez, Öner Gürsel,
Manisa TSO Genel Sekreteri
Filiz Kavaklı, 81. genel kurulda
yer alarak, Manisa TSO’yu
temsil eden isimler oldu.  İHA

Manisa TSO heyeti TOBB Genel Kuruluna katıldı   

MANİSA’NIN Köprübaşı il-
çesi, ilçe statüsüne kavuşması-
nın 35’inci yılını coşkulu bir
etkinlikle kutladı. Kutlama
programına katılan Manisa Bü-

yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, Köprübaşı’nın yıl-
lardır hak ettiği hizmetleri ala-
madığına dikkat çekerek,
“Köprübaşı, uzun yıllar bo-

yunca görmezden gelinmiş,
temel hizmetlerde geri bırakıl-
mış. Biz bu tabloyu değiştirmek
için buradayız” diyerek ilçeye
doğalgaz ve altyapı yatırımları-
nın müjdesi verdi.

Köprübaşı Zeki Koçak
Mesir Alanı’nda düzenlenen
kutlamalara, yağmura rağmen
ilgi yoğundu. Gecede sahne
alan sevilen sanatçı Ayşe Din-
çer, vatandaşlara unutulmaz
anlar yaşattı. Kutlama progra-
mına Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Nurcan Zeyrek, Köprübaşı Be-
lediye Başkanı Fatih Taşlı, Ber-
rin Taşlı, siyasi parti temsilcileri
ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Konser öncesinde Köprübaşılı-
lara hitap eden Başkan Ferdi
Zeyrek, ilçenin yıllardır hak et-
tiği hizmetleri alamadığını be-
lirtti. Zeyrek, “Bugün rabbimin
bereketiyle, sizlere müjdelerle
geldim. Köprübaşı Belediye
Meclisi’nden geçti, bu ay da
Büyükşehir Belediye Mecli-

si’nden geçmesini bekliyoruz.
Artık Köprübaşı’na doğalgazın
hayırlı olmasını diliyorum. Ay-
rıca ön iznini aldığımız altyapı
çalışmalarıyla hem Köprüba-
şı’nın hem de Borlu’nun altya-
pısını tamamen
yenileyeceğimizin müjdesini de
vermek istiyorum” dedi.

“GECE GÜNDÜZ 
DEMEDEN

ÇALIŞACAĞIM”
Seçimlerde verilen destek

için teşekkür eden Zeyrek,
“Bize bu hizmetleri getirme fır-
satını verdiniz. Sizlerden tek

isteğim; yüzünüzden gülüm-
seme eksik olmasın. Daha ya-
şanabilir bir Köprübaşı ve
Manisa için gece gündüz de-
meden çalışacağıma bir kez
daha söz veriyorum” ifadele-
rini kullandı.

Köprübaşı Belediye Başkanı
Fatih Taşlı da, ilçenin 35. kuru-
luş yıl dönümü etkinliklerine
katkılarından dolayı Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’e teşekkür etti. Konuşmala-
rın ardından sahneye çıkan
Ayşe Dinçer, yağmura rağmen
alanı dolduran vatandaşlara
şarkılarıyla unutulmaz bir gece
yaşattı. Haber merkezi

Köprübaşı’nın ilçe oluşunun 35. yıl
dönümünde coşkulu kutlama
Köprübaşı’nın ilçe oluşunun 35. yıl
dönümünde coşkulu kutlama

MANİSA’NIN Salihli ilçesindeki Tarım ve Orman Müdürlüğü,
üzüm üreticilerini salkım güvesinin 2’nci nesline karşı ilaçlama
yapmaları konusunda uyardı. Yapılan açıklamada, üreticilerin
1-3 Haziran tarihlerinde ruhsatlı, yumurta etkili tarım ilaçlarını
kullanmaları gerektiği bildirildi.   

Bölgenin en önemli ihraç ürünü olan üzüm bağlarında Sa-
lihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik ekipleri tarafından
yapılan incelemelerde, 2’nci nesil salkım güvesi larvalarına
rastlandığı belirtildi. 

Salkım güvesi ile mücadelenin verimli bir hasat için
büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, üreticilerin uyarılara
titizlikle uymalarını istenirken, yapılan açıklamada ise, "Bağ
salkım güvesi 2. nesline karsı yumurta (ovisit) etkili ilaç kulla-
nacak üreticilerimizin erkenci bölgeler basta olmak üzere 1-3
Haziran 2025 tarihlerinde ruhsatlı bir bitki koruma ürünü ile
bağlarını ilaçlaması gerekmektedir. Ayrıca son yağışlar sebe-
biyle Mildiyu ve Külleme Hastalıkları içinde şartlar uygun
olup, bu hastalıklara karşıda mücadeleyi kesinlikle ihmal et-
meyiniz." denildi.  İHA

Üzüm üreticilerine 
‘Salkım Güvesi’ uyarısı   
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TÜRKiYE’nin tanınan ilk
çevrecisi olarak ve “Manisa
Tarzanı” lakabıyla tanınan

Ahmet Bedevi, ölümünün 62.
yıl dönümünde mezarı başında
dualarla anıldı. 

Manisa Çatal Asri Mezar-
lığı’nda gerçekleşen anma tö-
renine, Manisa Büyükşehir

Belediyesi Genel Sekreteri
Burak Deste, Genel Sekreter
Yardımcısı Ali Kılıç, Kültür ve
Sosyal İşler Dairesi Başkanı
Ural Sevener, Mezarlıklar Dai-
resi Başkanı Erhan İnce, AKUT
Kurucusu Nasuh Mahruki, dağ-
cılık ve doğa kulüpleri üyeleri ile
Manisalı doğaseverler katıldı.
Ahmet Bedevi dualarla anıldık-
tan sonra mezarına karanfiller
bırakıldı. Manisa Tarzanı’nın
çevre bilincine yaptığı katkılar
ve doğaya olan sevgisi bir kez
daha dile getirildi. 

“Manisa TaRZanI’nIn 
iZinDEn GiTMEYE 
DEVaM EDECEĞiZ”

Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Burak Deste,
ölümünün üzerinden 62 yıl geç-
mesine karşın Manisa Tarza-
nı’nın bıraktığı doğa mirasının
hala yaşatıldığını belirterek,
“Şehrimizin ve ülkemizin ilk
çevrecisi olarak kabul edilen,

hayatını doğaya ve yeşile ada-
mış Ahmet Bedevi’yi, Manisa
Tarzanımızı rahmetle anıyoruz.
O, sadece Manisa'nın değil,
tüm Türkiye’nin gönlünde taht
kurmuş, çevre bilincinin geliş-
mesine öncülük etmiş eşsiz bir
şahsiyet. Onun bıraktığı miras,
bizlere doğaya sahip çıkmanın
önemini bir kez daha hatırlatı-
yor. Manisa Tarzanı’nın izinden
giderek, yeşil alanların korun-
ması, doğal yaşamın destek-
lenmesi ve çevre bilincinin

artırılması için çalışmalarımızı
kararlılıkla sürdüreceğiz” ifade-
lerini kullandı.

Manisa Tarzanı Ahmet Bed-
evi, ömrünü Manisa’nın yeşil-
lendirilmesine ve çevre
bilincinin yaygınlaşmasına ada-
mış bir isimdi. Yaptığı çalışma-
larla Türkiye’de çevre
hareketinin öncülerinden biri
olarak kabul edilen Ahmet
Bedevi, vefatının ardından bı-
raktığı yeşil mirasla anılmaya
devam ediyor. Haber merkezi

Manisa Tarzanı Ahmet Bedevi Manisa Tarzanı Ahmet Bedevi 
mezarı başında anıldı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin, Şehzadeler ve Yunu-
semre belediyeleri iş birliği ile
düzenlediği “Manisa Tarzanı ve
Çevre Günleri” kapsamında,
Nasuh Mahruki, Manisalılarla
buluştu. Atatürk Kent Parkı’nda
gerçekleşen söyleşide, doğa
sevgisi, çevreyi korumanın yol-
ları ve yerel yönetimlerin bu ko-
nudaki önemi konuşuldu.
Katılımcılar, Mahruki’nin hem
kendi hayatından örneklerle
hem de çevre sorunlarına dair
görüşleriyle çevre bilincine dair
önemli bilgiler edinme fırsatı
buldu.

Türkiye’nin yedi kıtada zir-
veye çıkan ilk dağcısı, AKUT’un
kurucularından, yazar ve çevre
savunucusu Nasuh Mahruki,

“Manisa Tarzanı ve Çevre Gün-
leri” kapsamında düzenlenen
söyleşi ile Manisalılarla bir
araya geldi. Katılımcılara, çevre
bilinciyle örülü yaşam öykü-
sünü aktaran Mahruki, “Yol yal-
nızca gidilen değil, gelişilen
yerdir” sözleriyle hem fiziksel
hem de zihinsel keşfin önemine
dikkat çekti. Mahruki, doğayla
kurduğu bağdan doğaya en
çok zarar veren insan alışkan-
lıklarına, bireysel çevre bilincin-
den aşırı turizmin etkilerine
kadar pek çok soruya içtenlikle
yanıt verdi. 

“Manisa TaRZanI, 
HEPiMiZE YOL 

GÖsTEREn BiR FiGÜR”
Nasuh Mahruki, “Manisa

Tarzanı olarak tanıdığımız

Ahmet Bedevi, sadece Manisa
için değil tüm Türkiye için çok
önemli bir isim. O, yıllar önce
doğa için tek başına verdiği
mücadeleyle, çevre bilincinin
simgelerinden biri olmuştur.
Bugün hala hepimize örnek ol-
maya devam ediyor. Doğaya
olan bağlılığı, yaşadığı kente
kattığı değer ve bu alandaki
öncülüğüyle hepimizin saygısını
hak ediyor. Böyle isimleri
anmak, hatırlamak ve yeni ne-
sillere tanıtmak, çevre bilinci
için çok kıymetli. Çünkü çevreyi
korumak isteyen herkesin
ilham alabileceği bir yaşam öy-
küsü var” dedi.

Nasuh Mahruki, iklim krizi,
su sıkıntısı, sürdürülebilir bir ya-
şamın önemi ve yerel yönetim-
lerin bu konudaki rolüne dikkat
çekti. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün doğaya olan saygı ve
sevgisine de değinen Nasuh
Mahruki, Atatürk’ün bu konu-
daki hassasiyetini dile getirdi.

DaĞCILIĞa BaŞLaMa VE 
aKUT’U KURMa 

sÜRECini anLaTTI
Mahruki, “Üniversitede gör-

düğüm bir ilan sayesinde dağ-
cılığa başladım. Zaten doğa ve
hayvanlarla aram her zaman
çok iyiydi. Daha sonra dağcılığı
denedim ve tam benlik oldu-
ğunu gördüm. AKUT’u ise
1996 yılında 7 kişi kurduk. 20
yıldan fazla bizzat yönettim,
ama arkasından siyasi baskı
süreci nedeniyle istifa etmek
zorunda kaldım. Türkiye’deki
arama ve kurtarma çalışmala-
rını gönüllü ve sivil anlamda
başlatan ilk oluşum AKUT. 17
Ağustos depreminde, sivil
kurum olarak sadece biz var-

dık. AKUT’u kurduk ve yıllar
içerisinde çok büyüdü, sosyal
sorumluluk ve eğitim projeleri-
mizi AKUT Vakfı’na kaydırdık,
yani AKUT Derneği’nde
devam ettik. Sosyal sorumlu-
luk projeleri, sürdürülebilir çö-
zümler bulmak adına
yaptığımız projeler ve her yurt-
taşın üzerine düşeni yerine
getirmesi gereken yeni çağ-
daş dönemin kapılarını bizlere
açtı. Bu sayede toplum kazan-
dığının örneğini, AKUT bize
sundu. Toplum için özellikle
yerel yönetimlerin rolü çok

önemli. Çünkü toplumun kül-
türel, sosyal faaliyetlere katıl-
masına ve dezavantajlı
bireylerin de katılmasına katkı
sağlayabiliyor. Bu konuda Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’ni
de düzenlediği etkinliklerden
dolayı tebrik ediyorum ve ay-
rıca teşekkür ediyorum” diye
konuştu.

Söyleşinin ardından Bü-
yükşehir Belediyesi Halk Eği-
tim Şube Müdürü Serap
Gücüyen, Nasuh Mahruki’ye
teşekkür ederek çiçek takdim
etti. Haber merkezi

Nasuh Mahruki Manisa Tarzanı ve
Çevre Günleri’ne konuk oldu

Nasuh Mahruki Manisa Tarzanı ve
Çevre Günleri’ne konuk oldu

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Şehzadeler ve Yunu-
semre belediyeleri iş birliği ile
düzenlediği Manisa Tarzanı
Çevre Günleri kapsamında,
doğa yürüyüşü düzenledi. Üç
kilometrelik parkurda gerçek-

leştirilen yürüyüş, doğa tutkun-
ları ve Manisa’nın doğal güzel-
liklerini keşfetmek isteyenleri
buluşturdu. 

Akpınar Mesire Alanı’ndan
başlayarak Anemon Dağ Yürü-
yüş Yolu boyunca devam eden

ve Kybele kabartması önünde
sona eren yürüyüşe, Büyükşe-
hir Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Dairesi Başkanı Ural Seve-
ner ile AKUT Kurucusu, Dağcı,
Yazar Nasuh Mahruki de ka-
tıldı. Katılımcılar, hem doğayla
iç içe zaman geçirdi hem de
kentin tarihi mirasını yakından
tanıma fırsatı buldu. Büyükşehir
Belediyesi tarafından düzenle-
nen yürüyüş rotası ve parkur
üzerindeki yönlendirme ile bil-
gilendirme çalışmaları da katı-
lımcılardan olumlu yorumlar
aldı.

“YEni YÜRÜYÜŞ 
ROTaLaRInI Da 

DOĞasEVERLERLE 
BULUŞTURaCaĞIZ”

Kültür ve Sosyal İşler Dai-
resi Başkanı Ural Sevener, “27-

31 Mayıs tarihleri arasında
Çevre Haftası'nı kutluyoruz. Et-
kinliklerin sonunda Manisa Tar-
zanı’nın mezarı başında
dualarla anma gerçekleştirdik.
Manisa Tarzanı, Türkiye’nin ilk
çevrecilerinden biri. Bugünkü
yürüyüşte hem Manisa Tar-
zanı’nı hem doğayı hem de
Manisa’nın değerlerini tanıt-
mayı amaçladık. Dünyanın yedi
zirvesine tırmanmış Nasuh
Mahruki’yi ve Anemon Dağcılık
Spor Kulübü’nü aramızda gör-
mekten mutluluk duyduk. Par-
kur üzerindeki düzenleme ve

bilgilendirme çalışmaları Bü-
yükşehir Belediyemiz tarafın-
dan yapıldı. Ekim ayından
itibaren de yeni yürüyüş rotala-
rını doğaseverlerle buluştura-
cağız” dedi.

aiLECE YÜRÜYÜŞ
Yürüyüşe eşi Özlem Demir-

boğa ve 13 aylık kızları Güneş
ile birlikte katılan Çağrı Demir-
boğa, “Parkur oldukça erişile-
bilir ve güzeldi. Ailece rahatlıkla
yürüyebildik. Büyükşehir Bele-
diyesi’ne bu etkinlim için teşek-
kür ediyoruz. Keyifli bir gün
geçirdik” ifadelerini kullandı.

“Manisa TURiZMi iÇin 
BÜYÜK KaZanIM”

Yürüyüşe katılan tarih ve
çevre konularında araştırmalar
yapan Erkan Akbalık ise “Bu
yürüyüş parkuru Manisa’nın
kültürel ve doğal mirasını bir
arada sunan, turizm açısından
önemli bir potansiyele sahip.
Hem jeolojik hem tarihi açıdan
dikkat çeken noktaları içeriyor.
Emeği geçenlere, özellikle Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’e teşekkür ede-
rim” diye konuştu. 

Haber merkezi

Manisa Tarzanı’nın rotasında doğa
ve tarihle iç içe yürüyüş 

Manisa Tarzanı’nın rotasında doğa
ve tarihle iç içe yürüyüş 
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MANiSA Büyükşehir Bele-
diyesi, kent genelindeki 46.
Halk Ekmek büfesini ve 6. Halk
Mandıra şubesini Köprüba-
şı’nda açtı. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Köprübaşı’nın ilçe oluşunun
35’inci yıldönümünde yapılan
açılışta, hem ilk ekmeğin satı-
şını yaptı hem de Halk Mandı-
ra’nın ilk müşterisi oldu. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi sosyal belediyecilik hiz-
metleri kapsamında il
merkezinde olduğu gibi ilçe-
lerde de Halk Ekmek büfelerini
ve Halk Mandıra şubelerini aç-
maya devam ediyor. Bu kap-
samda, Köprübaşı’nda Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek’in de katıl-
dığı törenle Halk Ekmek ve
Halk Mandıra’nın açılışı gerçek-
leştirildi. Açılış törenine, Başkan
Ferdi Zeyrek’in yanı sıra Köprü-
başı Belediye Başkanı Fatih
Taşlı, Salihli Belediye Başkanı
Mazlum Nurlu, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter

Yardımcıları, daire başkanları,
sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri, muhtarlar ve vatandaş-
lar katıldı.

“VAtANDAŞLArIMIZ 
MUtFAK MASrAFLArINI 

KISMAK ZOrUNDA 
KALIYOr”

Başkan Zeyrek, yaptıkları
anket çalışmalarında vatandaş-
ların tasarrufa gittiklerini gör-
düklerine dikkat çekerek,
“Yaptığımız anketlerde şunu
görüyorum. Vatandaşlarımın
yarısından fazlası mutfak mas-
raflarını kısmak zorunda kaldı-
ğını söylüyor. Vatandaşlarımızın
yarıdan fazlası, en azından 2-3
market dolaşarak ürünlerin fi-
yatlarına baktıktan sonra pa-
zara çıkar hale geldi. Sonuçlar
böyleyken bir asgari ücret 22
bin 104 TL iken, dört kişilik bir
ailenin açlık sınırının 24 bin TL
olduğu, yoksulluk sınırının 78
bin TL olduğu, emeklinin ise 14
bin TL’ye mahkum bırakıldığı
bu günlerde biz vatandaşımızın
bu feryadını duymak zorunday-

dık. İşte Kent Lokantaları, Halk
Mandıralar, Halk Ekmek tam bu
noktada devreye giriyor ve
uygun fiyatlı, sağlıklı ürünlerle
hem üreticimizin yüzünü güldü-
rüyoruz hem de vatandaşımızın
cebine dokunuyoruz. Bugün
Köprübaşı’mıza bu hizmeti ka-
zandırmanın mutluluğunu yaşı-
yorum. İnşallah tüm
üreticilerimizin yüzünün gül-
düğü, halkımızın Halk Man-
dıra’ya ihtiyaç duymadığı
günler gelinceye kadar bu hiz-
metleri aralıksız vermeye
devam edeceğiz. Çünkü biz
bunları yaparken kendi cebi-
mizden değil, bize emanet edi-
len paralardan harcayarak
yapıyoruz. Seçimde hep söyle-
dim, halkın parası halk için har-
canacak. Geldiğimiz ilk günden
beri halkımızın parası, halk için
harcanıyor. Bu böyle devam
edecek. Buradan çıkacak süt
ürünleri de evlerinizde sofraları-
nıza yerini alacak, güzel evlat-
larınızın sağlıklı gelişimi
açısından faydalı olacak. Afi-

yetle yiyin” diye konuştu. 
“KÖPrÜBAŞI’NA
HAYIrLI OLSUN”

Köprübaşı Belediye Baş-
kanı Fatih Taşlı da “İlçemizin
bereketli topraklarında alın te-
riyle üretilen süt ürünlerinin
hem ekonomik değer kazan-
ması hem de halkımızın sofra-
larında sağlıklı ve uygun
fiyatlara ulaşması amacıyla
hayata geçiriliyor. Öncelikle bu
projeyi hayata geçiren Büyük-
şehir Belediye Başkanı’mız
Ferdi Zeyrek’e çok teşekkür
ediyoruz. Halk Ekmek ve Halk
Mandıra, Köprübaşı’mıza ha-
yırlı olsun” dedi.

Fatih Taşlı, “Mandıra de-
yince akla çiftçimizin sütü ge-
liyor. Burada sizlerden söz
almak istiyoruz, kooperatifimiz
hazır. İlçemizde 10-15 ton
arası süt toplama sözünü alır-
sak en azından üreticilerimiz
de buradan güler yüzle ayrıl-
mış olurlar” diyerek destek is-
tedi. Taşlı’nın bu sözleri
üzerine Başkan Zeyrek de
üreticilerden süt alımı için ge-
reken işlemlerin başlatılacağı
müjdesini verdi.

HALK EKMEK VE HALK 
MANDIrA 

VAtANDAŞLArIN 
HiZMEtiNE SUNULDU

Yapılan konuşmaların ar-
dından Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek
ve protokol üyelerinin katılı-
mıyla Halk Ekmek ve Halk
Mandıra’nın açılışı gerçekleşti-
rildi. Başkan Zeyrek, ilk ekme-
ğin satışını gerçekleştirirken,
Halk Mandıra’nın da ilk müş-
terisi oldu. Sonrasında da va-
tandaşlara ürünlerin satışını
gerçekleştirdi. 

Başkan Zeyrek, Halk
Ekmek ve Halk Mandıra açılı-
şından önce de Köprübaşı
Belediyesi tarafından hayata
geçirilen sosyal tesislerin açılı-
şına katıldı. Haber merkezi

Köprübaşı’nda Halk Ekmek
ve Halk Mandıra açıldı
Köprübaşı’nda Halk Ekmek
ve Halk Mandıra açıldı

MANiSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Köprübaşı İlçesi’nde muhtar-
larla bir araya geldi. Muhtarların
taleplerini dinleyen Başkan
Zeyrek, Köprübaşı’na yapılan
yatırımlar ve hizmetler hakkında
bilgiler verdi.

Her hafta bir ilçeyi ziyaret
ederek sorunlara, yerinde
çözüm anlayışıyla yaklaşan
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, ilçe olu-
şunun 35. yıl dönümü için git-
tiği Köprübaşı’nda, muhtarlarla
bir araya geldi. Köprübaşı Be-
lediye Başkanı Fatih Taşlı’nın
da eşlik ettiği Başkan Zeyrek,
muhtarların taleplerini dinledi,
ilçeye yapılan yatırımlar hak-
kında bilgi verdi.

İlçeleri ziyaret ederek sorun-
ları yerinde incelediklerini belir-
ten Başkan Ferdi Zeyrek,
“Sorunu yerinde görmek, va-

tandaşımızdan ve muhtarları-
mızdan birebir dinlemek bizim
için çok kıymetli. Çünkü birlikte
olmak, çözümün de başlangıcı.

Muhtarlarımızdan birkaçının
randevu istediği söyleniyor.
Şunu net ifade edeyim; muh-
tara randevu yoktur. Buyurun,

çıkın gelin Büyükşehir Beledi-
yesi’ne. Sorununuzu ilgili birime
iletelim, çözüm bulunana kadar
da yanınızda olalım. Bizim yö-
netim anlayışımız budur. Muh-
tar her zaman gelir, kapımız her
zaman açık” ifadelerini kullandı.

MUHtArLArI DiNLEDi
Muhtarları da dinlemek is-

tediğini dile getiren Başkan
Zeyrek, “En son görüştüğü-
müzde sizlerin taleplerini al-
mıştım. Daire başkanlarıma
sordum, bu taleplerin hangileri
yapıldı diye. Ben sizlerden tek-
rar dinlemek istiyorum. Beledi-
yenin kasasında 1 kuruş varsa
o halk için harcanacaktır. Bun-
dan kimsenin şüphesi olmasın.
Elimde bir sihirli değnek olma-
sını çok isterim, dokunayım

bütün altyapı ve üstyapı sorun-
ları çözülsün. Gelen parada bir
kısıtlama var. Hizmet yapmak
istiyorsun kısıtlama var. Bu çer-
çevelerde yapabileceğimizin
en iyisini yapmaya gayret gös-
terdiğimizden kimsenin şüp-
hesi olmasın. Yapılanları
anlatarak vaktinizi almak iste-
miyorum, siz yapılanları görü-
yorsunuz. Mikrofonu size
vereyim, sizlerin istedikleri
bizim yaptıklarımız ya da sizle-
rin ek olarak istedikleri nelerdir
onları konuşalım“ dedi.

Başkan Zeyrek, muhtarlar-
dan gelen talepleri tek tek din-
ledi, gelen soruları
cevaplandırdı ve yapılacak ça-
lışmalar hakkında bilgilendir-
mede bulundu. Haber merkezi

Başkan Zeyrek Köprübaşı’nda muhtarlarla buluştu

EğitiMciLEriN haklarını
savunmak amacıyla faaliyet
gösteren Eğitimciler Bir-
liği Sendikası (Eğitim-
Bir-Sen), 15 Mayıs
itibarıyla tamamla-
nan resmi tespit
süreci sonucunda,
Manisa’da üst
üste 16’ncı, Tür-
kiye genelinde ise
14’üncü kez yetkili
sendika oldu.   

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı tarafın-
dan her yıl gerçekleştirilen sen-
dikal yetki tespit süreci

kapsamında Milli Eğitim Ba-
kanlığı ve devlet üniversitele-

rinde görev yapan
kamu görevlilerinin

sendika üyelik sayı-
ları belirlendi.
Resmi mutabakat
metinlerinin im-
zalanmasının ar-
dından,
Eğitim-Bir-Sen’in

hem yerelde hem
de ülke genelinde

yetkili sendika olduğu
netleşti. 

Manisa genelinde 6 bin 23
üyeye ulaşan Eğitim-Bir-Sen,

bu sayıyla kentteki en yüksek
üye sayısına sahip sendika
olma unvanını sürdürdü. Tür-
kiye genelinde ise geçtiğimiz
yıla göre yaklaşık 7 bin yeni üye
kazanarak toplam üye sayısını
428 bin 632’ye çıkardı. 

"EğitiM 
ÇALIŞANLArININ 

GÜVENi tESciLLENDi" 
Eğitim-Bir-Sen Manisa 1

No’lu Şube Başkanı Ahmet
Yasav, konuyla ilgili yaptığı
açıklamada, elde edilen bu yet-
kinin eğitim çalışanlarının sen-
dikaya duyduğu güvenin ve
teveccühün bir göstergesi ol-

duğunu söyledi. Yasav, "Temsil
yetkimiz 2011 yılında bize ema-
net edildi, bu yıl 14’üncü kez
ülke genelinde tescil edilmiş
oldu. Bu başarı, kararlı ve ilkeli
mücadelemizin sonucudur."
dedi. Yasav, sendikanın sadece
özlük haklarıyla sınırlı bir sendi-
kal anlayışla değil, aynı za-
manda milli değerleri merkeze
alan sosyal ve kültürel bir so-
rumlulukla hareket ettiğini ifade
etti.

"KritiK DÖNEMLErDE 
MiLLEtiMiZiN 

YANINDA OLDUK" 
Pandemi, 15 Temmuz ve

son yaşanan depremler gibi zor
dönemlerde Eğitim-Bir-Sen
teşkilatının her zaman sahada
olduğunu vurgulayan Yasav,
"Üyemizin ve milletimizin her
ihtiyaç anında yanında olduk.
Bu, kuru bir sendikal anlayış
değil; sorumluluk bilinciyle ha-
reket eden bir teşkilat anlayışı-
dır" diye konuştu. 

"SENDiKAL 
MÜcADELEMiZ 

DEVAM
EDEcEK" 

Sendikanın kurucusu
merhum Mehmet Akif İnan’ın
'Sendikal mücadele sadece

hak aramak değil, aynı za-
manda değer üretmektir' anla-
yışıyla hareket ettiklerini
söyleyen Yasav, "Eğitim-Bir-
Sen olarak köklü mücadele-
mizi sürdürecek, milletimize
ve eğitim çalışanlarımıza hiz-
met etmeye devam edeceğiz."
dedi. 

Yasav, sözlerini şöyle ta-
mamladı: "Bizimle bu yolda
yürüyen, bize güç veren 428
bin 632 üyemize gönülden te-
şekkür ediyoruz. Bugün omuz
omuza daha güçlüyüz, yarın
hep birlikte Türkiye olarak
daha da güçlü olacağız."  iHA

Eğitim çalışanlarının tercihi Eğitim-Bir-Sen oldu   

AK PArti Şehzadeler İlçe
Başkanı Ahmet Nalbant’ın Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Gül-
şah Durbay’ı hedef alan
açıklamalarına CHP’den sert

yanıt geldi. CHP Şehzadeler
İlçe Başkanı Mert Özkösemen,
bir açıklamayla hem partisini
hem de belediye başkanını sa-
vundu.

CHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Mert Özkösemen, AK Parti

kanadından gelen eleştirilere
yanıt verdiği açıklamada, “Şeh-
zadeler Belediye Başkanımızın
sonuna kadar yanındayız. Bu
saldırılar sadece bir kişiye
değil, halkın tercihine, sosyal
belediyeciliğe ve ortak değerle-
rimize yöneliktir.” ifadelerine yer
verdi.

ÖZKÖSEMEN’DEN 
NALBANt’A YANIt

Geçtiğimiz günlerde basın
mensupları ile bir araya gelen
AK Parti Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Ahmet Nalbant, Şehza-
deler Belediyesi’ni ve
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay’ı hedef aldı.
Cumhuriyet Halk Partisi Şeh-
zadeler İlçe Başkanı Mert Öz-
kösemen, Nalbant’ın bu
tutumuna tepki göstererek,
Başkan Gülşah Durbay’ın ya-
nında olduklarını dile getirdiği
bir açıklama yaptı.

Özkösemen, Nalbant’ın
“yarı zamanlı belediyecilik”
eleştirisinin gerçek dışı oldu-
ğunu belirterek, “Belediye Baş-
kanımız göreve geldiği günden
bu yana, halkçı ve katılımcı bir
anlayışla hizmet üretiyor. Bele-
diyemiz sahada, vatandaşın
yanındadır” ifadelerini kullandı. 

Özkösemen, “Belediye
Başkanımız Sayın Gülşah Dur-
bay, göreve geldiği günden bu
yana, büyük bir özveriyle çalı-
şan, halkçı, şeffaf ve katılımcı
bir yönetim anlayışıyla Şehza-
deler halkına hizmet etmekte-
dir. Belediyemiz, tüm
birimleriyle sahada, vatanda-
şın yanındadır. Hobi Bahçeleri
konusunda dile getirilen eleş-
tiriler de kamuoyunu yanılt-
maya yöneliktir. Belediyemiz,
geçmiş dönem uygulamaları-
nın neden olduğu adaletsizlik-
leri gidermek, kamusal alanları

tüm vatandaşların eşit fayda-
lanabileceği hale getirmek için
çalışmalar yürütmektedir. Bu
alanlar yıkılmamış, aksine ye-
niden planlanarak halkın ortak
kullanımına açılmak üzere de-
ğerlendirilmektedir. Öte yan-
dan bilinmelidir ki, bugün
Türkiye'nin dört bir yanındaki
muhalefet belediyeleri gibi
Şehzadeler Belediyesi de mer-
kezi iktidarın engellemeleriyle
karşı karşıyadır. Yetki daralt-
maları, ödenek kısıtlamaları ve
bürokratik engellemeler, yerel
hizmetlerin önünü kesmekte,
halkın yaşam kalitesini doğru-
dan etkilemektedir. Bu siste-
matik engelleme politikaları,
halk iradesine duyulan saygı-
nın sorgulanmasına neden ol-
maktadır.” dedi.

Açıklamada ayrıca, mer-
kezi iktidarın yerel yönetimlere
yönelik uygulamalarına da

tepki gösterildi. Özkösemen,
“Bizler, bu zorluklara rağmen
görevimizi layıkıyla yerine ge-
tirmeye, sosyal adaleti ve halk
yararını esas almaya devam
ediyoruz. Belediye Başkanı-
mız Sayın Gülşah Durbay'ın
yürüttüğü halkçı yerel yönetim
anlayışı, partimizin temel ilke-
leriyle örtüşmektedir. 

Cumhuriyet Halk Partisi
Şehzadeler İlçe Örgütü olarak,
Şehzadeler Belediye Başkanı-
mızın sonuna kadar yanında-
yız. Bu saldırılar sadece bir
kişiye değil, halkın tercihine,
sosyal belediyeciliğe ve ortak
değerlerimize yöneliktir. Biz bu
değere sahip çıkmaya, daya-
nışma içinde çalışmaya ve
halk için üretmeye kararlıyız.
Unutulmasın: Bizim gündemi-
miz polemik değil, Şehzadeler
halkının huzurudur.” şeklinde
konuştu.

AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalbant’ın eleştirilerine CHP’den yanıt geldi. CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Mert Özkösemen, “Bu saldırılar halkın iradesine yöneliktir” dedi

CHP’den AK Parti’ye yanıt gecikmedi! 
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Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

iStanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanmasıyla ilgili,
Manisa büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek çok ko-
nuşulacak açıklamalar yaptı.
Başkan Zeyrek, İmamoğlu’nun
tutuklanmasının, Manisa’daki
Cumhur İttifakı’nı da rahatsız
ettiğini öne sürdü. Başkan Zey-
rek, katıldığı bir programda,
“Geçtiğimiz Manisa Büyükşehir
Belediye Meclisi toplantısında,
Cumhur İttifakı’na ait partilerin
grup sözcüleri şunu söyledi;
Ekrem Başkana yapılanların
kendi vicdanında yer bulmadı-
ğını ifade ettiler. Bu çok önemli
bir şey. Bunu zorla kimseye
söyletemezsiniz. Çünkü herke-
sin vicdanı sızlıyor. Herkes
şunu biliyor; ‘Bugün Ekrem
Başkan oradaysa yarın ben de
olabilirim.’ ‘Bu tip iddianame-
lerle ben orada olacaksam, ben
bunu kabul edemem’ diye her-
kes içinden haykırıyor. Ve Cum-
hur İttifakı sessiz bir çığlık
atıyor” dedi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi zeyrek, ga-

zeteci Emin Çapa’nın gündeme
ilişkin sorularını yanıtladı.
Çağa’nın Youtube kanalına
konuk olan Başkan Zeyrek, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutukluluk sürecine iliş-
kin değerlendirmelerde
bulunurken, kayyum tehdidinin
bütün muhalif belediyelerde ya-
şandığını öne sürdü.

“kayyuM teHDiDi 
enSeMizDe bir kılıç 

Gibi Duruyor”
Başkan Zeyrek, konu hak-

kında şunları söyledi: Kayyum
tehdidi ensemizde bir kılıç gibi
duruyor. Ama bu kayyum teh-
didiyle yaşayarak hizmetleri
yapmayacağımız noktasına ta-
şımak da aslında bize değil va-
tandaşa verilen bir ceza. Bizim
yaptığımız her hizmet, vatanda-
şımızın rahat bir nefes alması
için yaptığımız hizmettir. Hem
kayyum tehditleri, hem adalet-
sizce olduğunu düşündüğüm
yaptırımlar, hem kısıtlama ted-
birleri, hem gelen payların azal-
ması bana değil, direkt olarak
vatandaşa yapılan icraatlar ola-
rak görüyorum. Vatandaşın
yaşam standardının da düştü-

ğünü düşünüyorum.”
‘aDalet’ 

VurGuSu yaPtı
İBB Başkanı Ekrem İma-

moğlu ile birlikte hakkında adli
işlem başlatılan ilçe belediye
başkanları ve bürokratlara iliş-
kin iddianamelerin içlerinin boş
olduğunu savunan Başkan

Zeyrek, “Bu iddianamelerin,
MASK raporlarının ya da diğer
suçlamaların bir karşılığının ol-
madığını da gördük. Ülkeme
adalet gerekiyor. Bizim hukuk
devleti olmamız gerekiyor. Kişi-
lerin ismine bakmadan, hangi
partili olduğuna bakmadan her-
kese eşit adaletin uygulanması
gerektiğini düşünüyorum.
Bugün Ekrem Başkanı içeride
tutan zihniyet, ona imza atan
kişiler bilsinler ki o adalet
bugün Ekrem Başkana lazımsa
yarın da onlara lazım olacak.
Asla ve asla unutmamak gere-
kiyor. Bunun geçmişte birçok
örneği var. Bundan ders alındı-
ğını düşünüyordum ben ama
Ekrem Başkana yapılan ope-
rasyonlarla gördü ki o ders alın-
mamış” şeklinde konuştu. 

“MaHkeMe Canlı 
yayınlaSın”

İmamoğlu’nun mahkeme
sürecine ilişkin CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’in teklifini
yineleyen Başkan Zeyrek,
“Adaleti sadece kendisine do-
kunduğunda arayan kişiler as-
lında adaletsizliğin en büyük

sembolü ve icracısı oluyorlar. O
yüzden ben tıpkı Sayın Genel
Başkanımın dediği gibi Ekrem
Başkanın yargılanmasının TRT
1’den yayınlanmasını, tüm hal-
kımızın vicdanı ile buna karar
vermesi gerektiğini düşünüyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

“CuMHur ittiFakı’na 
ait Partilerin GruP 

SÖzCÜleri ekreM 
başkana yaPılanların 
kenDi ViCDanınDa yer 

bulMaDığını
iFaDe etti”

İmamoğlu’nun gözaltına
alınmasından bu yana alan-
larda mitingler düzenlendiğini
ve bunlara da katılım gösterdi-
ğini ifade eden Başkan Zeyrek,
konuşmasının bu bölümünde
çarpıcı ifadeler kullandı.

Başkan Zeyrek, Cumhur İtti-
fakı tabanının da bu karardan
rahatsız olduğunu savunarak
şöyle dedi: “Ben alanda şunları
gördüm ki bu çok önemliydi
benim için. Rabia işareti yapan-
lar, bozkurt işareti yapanlar,
zafer işareti yapanlar, sol yum-
ruğunu göğe değercesine ha-
vaya kaldıranların hepsi kol
kola girmiş, ‘Hak, hukuk, ada-
let’ diye bağıranları gördüm.
Gencinden yaşlısına kadar. bu
durum, şunu ifade ediyordu,
tıpkı seçimlerde kurduğumuz
Türkiye ittifakı şu anda alan-
larda kuruldu. Ben bunun adına
‘Vicdan ittifakı’ diyorum. Halkın
vicdanı zedeleniyor. Halkın vic-
danında şu anda Ekrem Baş-
kan ve arkadaşlarına yapılanlar
kabul görmüyor. Ve bu vicdan
ittifakı, bunu yapanların karşı-
sında dimdik duracaktır. Ama
bunu yapanlar şunu unutmasın
ki yarın bir gün ‘Biz kandırılmı-
şız, biz aldatılmışız’ diyecekle-
rine onlara inanacak vicdan
ittifakı burada olmayacak.
Bunu bilmeleri gerekiyor. Bir
kişi suçluysa, onun simine cis-
mine bakmadan hukuktaki kar-
şılığı neyse tabi ki cezası

verilmelidir. Ama sadece gizli
tanık ifadeleriyle, altı boş olan
gizli tanık ifadeleriyle şu anda
16 milyonun gönlüne taht kur-
muş, 15 milyon kişi de hiçbir
zorunluluğu olmadığı halde
sandığa gitmiş ve kendisini
cumhurbaşkanı adayı olarak
görmek istemiş, şu anda açılan
imza kampanyalarında hedefle-
nen 28 milyon imzaya doğru
adım adım koşarken, bu kişinin
yarışma hakkını elinden almak,
sandıkta yenemediğini bu şe-
kilde yenmeyi öngörmek kabul
edilemez. Ne ülkeye, ne kendi-
sine ne de partisinin vicdanına
sığmayan bir şeydir. Geçtiğimiz
Manisa Büyükşehir Belediye
Meclisi toplantısında,  Cumhur
İttifakı’na ait partilerin grup
sözcüleri şunu söyledi; Ekrem
Başkana yapılanların kendi vic-
danında yer bulmadığını ifade
ettiler. Bu çok önemli bir şey.
Bunu zorla kimseye söylete-
mezsiniz. Çünkü herkesin vic-
danı sızlıyor. Herkes şunu
biliyor; ‘Bugün Ekrem Başkan
oradaysa yarın ben de olabili-
rim.’ ‘Bu tip iddianamelerle ben
orada olacaksam, ben bunu
kabul edemem’ diye herkes
içinden haykırıyor. Ve Cumhur
İttifakı sessiz bir çığlık atıyor.
Ben bunu sahada çok net gö-
rüyorum. Ve Millet İttifakı da
‘Hak, hukuk, adalet’ diye bağı-
rıyor. Millet İttifakı’nın da Cum-
hur İttifakı’ndan geçişlerle de
büyüdüğünü çok net bir şe-
kilde görüyorum. Çünkü kimse-
nin hiçbir zorunluluğu yok. Ama
buna rağmen herkes alanlarda
cumhuriyet nöbetleri tutuyor.
Mevcut hükümetin de bunu
artık görmesini ve kulak verme-
sini istiyorum. Bunları görmezi,
kör olurlarsa, bu haykırışa sağır
olurlarsa hem ülkemi karanlığa
hapsetmek isteyecekler, hem
de yarınların önünü kapatarak
2028’de ya da öncesinde yapı-
lacak seçimde hüsrana uğraya-
caklar.”

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Gazeteci Emin Çapa’nın Youtube üzerinden yaptığı yayına
konuk oldu. Başkan Zeyrek, İBB Başkanı İmamoğlu’nun tutuklanmasına ilişkin çarpıcı ifadeler kullandı

Ferdi Başkan açıkladı: “Manisa’da Cumhur 
İttifakı, İmamoğlu için sessiz çığlık atıyor”

iStanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’ne (İBB) yönelik yürü-
tülen soruşturma kapsamında
düzenlenen 5. dalga operas-
yonda, Ege Planlama Ajansı
Başkanı ve eski CHP milletve-
kili Aykut Erdoğdu gözaltına
alındı.

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı'nın yürüttüğü soruş-
turma kapsamında bu sabah
gerçekleştirilen operasyonda
47 kişi gözaltına alındı. Gözal-

tına alınan isimler arasında,
geçtiğimiz aylarda, başkanlı-
ğını Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in
yaptığı Ege Belediyeler Bir-
liği’ne bağlı Ege Planlama
Ajansı’nın başına getirilen
Aykut Erdoğdu’nun da yer al-
dığı öğrenildi.

31 Mart yerel seçimlerinin
ardından ismi bir dönem İzmir
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreterliği ile anılan Erdoğdu,

daha sonra Ege Planlama
Ajansı’nda koordinatörlük gör-
evine getirilmişti. Ajans, Ege
Bölgesi’ndeki belediyeler ara-
sında stratejik planlama ve
koordinasyon faaliyetleri yürü-
tüyordu.

bir DÖneM aDı Genel 
Sekreterlik
için GeçMişti

CHP’li eski vekil Aykut Er-
doğdu’nun adı, 31 Mart 2024
seçimlerinin ardından Manisa

Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreterliği için geçmişti.

Ancak beklenen bu atama
sadece söylentiden ibaret ka-
lırken, Erdoğdu Manisa’dan
ayağını kesmemiş, çeşitli
programlarda Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek ve CHP Manisa örgüt-
leriyle bir araya gelmişti.

Erdoğdu, son olarak baş-
kanlığını Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-

rek’in yaptığı Ege Belediyeler
Birliği’ne bağlı Ege Planlama

Ajansı’nın başına getirilmişti.
Haber Merkezi 

Aykut Erdoğdu gözaltına alındı!Aykut Erdoğdu gözaltına alındı!
Ege Belediyeler Birliği’ne bağlı Ege Planlama Ajansı’nın başına getirilen, Manisalıların da
son dönemde yakından tanıdığı CHP’li eski milletvekili Aykut Erdoğdu gözaltına alındı
Ege Belediyeler Birliği’ne bağlı Ege Planlama Ajansı’nın başına getirilen, Manisalıların da
son dönemde yakından tanıdığı CHP’li eski milletvekili Aykut Erdoğdu gözaltına alındı

Doğru Yol Partisi (DYP)
Genel İdare Kurulu Üyesi ve
Anadolu Düşünce ve Strateji
Merkezi Temsilcisi İlkay Şim-
şek, ekonomideki kriz ve yük-
selen enflasyona rağmen siyasi
partilerin sessizliğini eleştirdi. 

Şimşek, siyaseti suni pole-

miklerle meşgul eden anlayışı
eleştirerek “Milletin derdi açlık,
geçim; ama konuşulan bam-
başka şeyler” dedi.

Siyasi partilerin halkın yaşa-
dığı ekonomik sıkıntıları gün-
deme getirmediğini belirten
Şimşek, “2025 yılı için tahmini
enflasyon oranı yüzde 24 ola-
rak açıklanırken, üreticinin kul-
landığı kredi faizi neden yüzde
60? Kira artış oranı neden
yüzde 89, gıda neden yüzde 90
zamlandı? Ev kiraları 25 bin li-
raya çıkmışken, emekli maaşı

nasıl 14 bin 490 lirada kalabi-
lir?” diyerek siyasilere vicdan
muhasebesi çağrısında bu-
lundu.

“SiyaSi Partilerin 
SeSSizliği akıl alır

Gibi Değil” 
Ekonomik krizin faturasının

doğrudan halka kesildiğini sa-
vunan Şimşek, “Kamuoyu yok-
lamaları da gösteriyor ki halkın
büyük çoğunluğu, iktidarın
ekonomiyi kötü yönettiğini dü-
şünüyor. Cumhur İttifakı seç-
meni dahil milletin yüzde

80’inden fazlası bu görüşte bir-
leşiyor. Ancak ekonomik tablo
bu kadar ağırken bile muhale-
fet başta olmak üzere siyasi
partilerin sessizliği akıl alır gibi
değil.” ifadelerini kullandı 

“Üç MayMunu 
oynuyorlar”

Şimşek, partilerin ekonomik
sıkıntıları dile getirmemesi ve
çözüm planlarını açıklamaması
nedeniyle halkın güvenini kay-
bettiğini belirtti. “Siyasi partiler,
milletin derdine çözüm sunmak
yerine, üç maymunu oynuyor.

Bu da toplumsal güvensizliği
artırıyor.” dedi.

“Sorun
DeMokratikleşMe 

SorunuDur” 
Açıklamasında Kürt sorunu

ve demokratikleşme konularına
da değinen Şimşek, bu tartış-
maların suni gündemlere hizmet
ettiğini savundu. “Sorun Kürt
sorunu değil, demokratikleşme
sorunudur. Üstelik iktidarın bu
konuda attığı adımlar da samimi
değildir. Üniter devlet yapısı ve
Anayasa’nın ilk dört maddesi

kırmızı çizgimizdir. Bu gibi has-
sas konuların gündem saptır-
mak için kullanılmasını doğru
bulmuyoruz.” ifadelerini kul-
landı.

Şimşek, açıklamasını şu
sözlerle tamamladı: “Tek bir ger-
çek gündem vardır, o da milletin
geçim derdidir. Siyasi partiler
artık bu konulara odaklanmalı,
vatandaşın yaşadığı açlık ve
yoksulluktan nasıl kurtulacağına
dair çözüm üretmelidir. Milletin
gerçeklerini konuşmak siyaset-
çilerin asli görevidir.” dedi. 

İlkay Şimşek: "Siyasi partiler suni 
gündemleri değil, gerçekleri konuşmalı"
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SAnAYİ ve Teknoloji Ba-
kanlığı koordinesinde uygula-
maya alınan yeni teşvik
sisteminin bir yandan Doğu ve
Güneydoğu Anadolu'da "sa-
nayi devrimi"ni hızlandırması
planlanırken diğer yandan bir-
çok sektöre boyut atlatması
bekleniyor.

AA muhabirinin edindiği bil-
giye göre, Resmi Gazete'nin
dünkü sayısında yayımlanarak
yürürlüğe giren "Yatırımlarda
Devlet Yardımları Hakkında
Cumhurbaşkanı Kararı" kapsa-
mında sağlanacak teşvikler 81
ilde yeni adımları beraberinde
getirecek.

Kararla, yatırımları destekle-
mek üzere hazırlanan "Yerel
Kalkınma", "Dijital Dönüşüm",
"Yeşil Dönüşüm", "Stratejik",
"Teknoloji" hamle programları,
özellikle sanayi ve teknolojide
dönüşümü hızlandıracak.

Bunun için belirlenen alan-
lara yönelik yatırımlara finans-
man destekleri sağlanacak.
Yatırım kredilerinde 11,5 ila
18,4 puan faiz-kar payı desteği,
yatırım tutarının yüzde 20'sine
ve 240 milyon liraya varan teş-
vikler verilecek.Yeni sistemle en
önemli atılımlardan birinin tek-
nolojide sağlanması bekleniyor.

"Teknoloji Hamle Programı" ile
öncelikli ürün listesindeki ürün
ya da teknolojilere yönelik üre-
tim yapan işletmeler destekle-
necek.

Bu kapsamda, teknoloji sı-
nıflandırmasına göre "yüksek
teknolojili ürünler" içinde yer
alan temel eczacılık ürünleri ve
eczacılığa ilişkin preparatlar,
bilgisayarların elektronik ve
optik ürünleri, hava ve uzay
araçları ile çeşitli makinelerin
imalatlarına destek sağlanacak.

"Orta-yüksek teknolojili
ürünler" içinde de bazı ekip-
manların imalatından kimyasal
ürünlere, silah ve mühimmattan
elektrikli teçhizata, motorlu
kara taşıtı, treyler ve yarı trey-
lerden demir yolu lokomotifleri
ve vagonlarına, askeri kara
savaş araçlarından bazı tıbbi
araç ve gereçlerin imalatına
kadar çeşitli ürünler konular ön
plana çıkacak.

AnADolu'DA plAnlı 
SAnAYİlEşmE ATılımı

"Yerel Kalkınma Hamlesi
Programı" kapsamında bölge-
ler arası gelişmişlik farklarının
azaltılması ve bölgelerin reka-
bet güçlerinin artırılması hedef-
leniyor.

Programla desteklenecek

yatırım konuları, illerin sosyo-
ekonomik gelişmişlik durumu
ve coğrafi potansiyelleri, atıl
kaynakların değerlendirilmesi,
yerel ihtiyaçların karşılanması,
bölgede üretimi olmayan ancak
başarı olasılığı yüksek sektörle-
rin geliştirilmesi, ileri-geri bağ-
lantılı sektörlerin
desteklenmesi, istihdam potan-
siyeli ve kümelenme etkisi gibi
kriterler çerçevesinde belirlene-
cek.

Yeni teşvik sistemiyle çeşitli
yatırımlarda kullanılan makine
ve teçhizatın gümrük vergisi
muafiyeti kaldırılırken yerli ma-
kine üreticileri de korunmuş
olacak.

"TErörSÜz TÜrKİYE" 
SÜrEcİnE EKonomİK 

DESTEK
Türkiye Yüzyılı Kalkınma

Hamlesi kapsamındaki yatırım-
lara, organize sanayi bölgele-
rinde (OSB) oluşturulan rezerv
alanlarda uygun koşullarda yer
tahsis edilecek. İstanbul, An-
kara, İzmir, Bursa, Kocaeli gibi
gelişmiş şehirlerin yer aldığı 1.
Bölge'deki makine ve teçhiza-
tın, 4, 5 ve 6. bölgelere taşın-
masıyla gerçekleşen yatırımlar
için, taşındıkları bölgedeki istih-
dam teşvikleri uygulanacak.

Bu sayede özellikle 6. Böl-
ge'de yer alan Diyarbakır, Şan-
lıurfa, Van, Mardin, Adıyaman,
Siirt gibi Doğu ve Güneydoğu
Anadolu'daki illerin kalkındırıl-
ması önceliklendirilecek.

Bu adımların "Terörsüz Tür-
kiye" sürecinde özellikle geç-
mişte yatırımın sınırlı gittiği illeri
hızla kalkındırması bekleniyor.

Aynı şekilde, 5. Bölge'de
yer alan ve 6 Şubat 2023'teki
depremlerden etkilenen Kahra-
manmaraş, Hatay, Osmaniye
başta olmak üzere Çankırı,
Bayburt, Bartın, Kilis, Niğde
gibi Anadolu'da sanayide üre-
tim çeşitliliği az olan illerde dö-
nüşüm hedefleniyor.
Sağlanacak desteklerin görece
sınırlı olduğu ve 4. Bölge'deki
Orta Anadolu illerine de katkı
vermesi planlanıyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, yeni teşvik
sistemiyle sanayi tesislerinin
özellikle Marmara Bölgesi'nden
Anadolu şehirlerine taşınmasını
sağlayacaklarını ifade etmişti.

STrATEjİK 
YATırımlArDA Arz
gÜvEnlİğİ öncElİK

"Stratejik Hamle Programı"
kapsamında ise katma değeri
yüksek, Türkiye'nin kritik ihti-

yaçlarını karşılayacak, arz gü-
venliğini sağlayacak, dışa ba-
ğımlılığını azaltacak,
uluslararası rekabet gücünü ar-
tıracak ve AR-GE içeriği yüksek
imalat sektörü yatırımları ile diji-
tal ve yeşil dönüşüm program-
ları kapsamındaki yatırımların
desteklenmesi öngörülüyor.

Programla desteklenecek
yatırımlarda aranacak asgari
sabit yatırım tutarı yüksek tek-
nolojili ürünlerin üretimine yö-
nelik yatırımlar için 100 milyon
lira, diğer yatırımlar içinse 200
milyon lira olacak. Üretilmesi
planlanan ana ürünlerin son 1
yıldaki ihracatının ithalatı karşı-
lama oranının azami yüzde 70
olması gerekecek.

YEşİl vE DİjİTAl
DönÜşÜm hızlAnAcAK

Yeni teşvik paketinin en
önemli hedeflerinden birini de
"dijital" ve "yeşil" dönüşümü
hızlandırması oluşturuyor.

"Dijital Dönüşüm Programı"
ile teknolojik ürün ve çözümle-
rin işletme süreçlerine entegre
edilerek maliyet azaltımı, verim-
lilik ve kalite artışı, çalışan ve
müşteri memnuniyeti gibi so-
nuçlar elde etmeyi amaçlayan
yatırımlar ele alınacak.

"Yeşil Dönüşüm Programı"
kapsamında ise döngüsel eko-
nomi yaklaşımıyla uyumlu,
doğal kaynakları koruyan, iklim
ve sürdürülebilirlik hedeflerine
katkı sağlayan, kaynak verimli
ve düşük karbonlu üretimi
amaçlayan yatırımlar değerlen-
dirilecek.

Tüm bu adımların ve teşvik-
lerin savunma sanayisindeki
yerli ve milli atılımın diğer alan-
lara da taşınmasını sağlaması,
Anadolu'yu bir üretim üssüne
dönüştürülmesi hedefleniyor.
Desteklerin, Türkiye'nin sosyal
ve ekonomik kalkınmasını da
hızlandırması öngörülüyor. AA

Yeni teşvik sistemiyle Anadolu'da
"sanayi devrimi" hedefleniyor
Yeni teşvik sistemiyle Anadolu'da
"sanayi devrimi" hedefleniyor

TİcArET Bakanlığı,
vatandaşlara kişisel fi-
nansal bilgilerini üçüncü
kişilerle paylaşmamaları
uyarısında bulundu.

Bakanlıktan yapılan
açıklamada, son dö-
nemde bazı vatandaşların

banka hesaplarını maddi
menfaat karşılığında
üçüncü kişilere kullandır-
dığı ya da hesap bilgile-
rini paylaşarak çeşitli
yasa dışı faaliyetlere do-
laylı olarak dahil olduğu
vakalara sıklıkla rastlan-

dığı aktarıldı.
Bu tür vakaların olası

sonuçlarına dikkat çeki-
len açıklamada, "Bu tür
uygulamalar, dolandırıcı-
lık, kara para aklama ve
benzeri suçların bir par-
çası haline gelmekte
olup, hesap sahipleri
ciddi hukuki ve cezai
yaptırımlarla karşı karşıya
kalabilmektedir. 

Hesap sahibinin bilgisi
dahilinde gerçekleştiril-
diği kabul edilen bu tür
işlemler, ilerleyen süreçte
ağır mağduriyetlere ve
yargı süreci sonunda
hapis cezası, idari para
cezası ve bankacılık iş-
lemlerine erişimin sınır-
landırılması gibi
sonuçlara yol açabilmek-
tedir. 

'Ben sadece hesabımı
verdim, işlemi ben yap-
madım.' yönündeki açık-
lamalar, yasal
sorumluluğu ortadan kal-
dırmamaktadır." bilgisine
yer verildi.

Açıklamada, banka
hesaplarının şahsa özel
olduğuna, her türlü işle-
min yalnızca hesap sahibi
tarafından ve şahsi ihti-
yaçlar doğrultusunda ger-
çekleştirilmesi gerektiğine
işaret edildi.

Hesap bilgilerinin,
IBAN numaralarının,
banka kartlarının, dijital
bankacılık şifrelerinin ve
kimlik bilgilerinin hiçbir
şekilde üçüncü kişilerle
paylaşılmamasının öne-
mine vurgu yapılan açık-
lamada, şu uyarılarda

bulunuldu:
"Bu tür bilgilerin kötü

niyetli kişi veya yapılar ta-
rafından kullanılması, he-
sabın yasa dışı işlemlerde
araç haline gelmesine
neden olabilmektedir.
Bazı kişiler kolay kazanç
vaadiyle banka hesapla-
rını kullanmak isteyebilir. 

Bu tür tekliflere kesin-
likle itibar edilmemeli,
hesap sahibi bu işlemle-
rin hukuki sonuçlarından
sorumlu olacağını unut-
mamalıdır.

Bir hesap üzerinden
gerçekleştirilen işlemler,
ilk aşamada hesap sahi-
binin bilgisi ve onayı var-
mış gibi
değerlendirilmektedir.

Bu nedenle hesabın
kim tarafından ve ne

amaçla kullanıldığının bi-
linmesi ve gerekli kontro-
lün sağlanması, bireysel
sorumluluğun bir parçası-
dır."

Açıklamada, Suç Ge-
lirlerinin Aklanmasının
Önlenmesi Hakkında Ka-
nun'un ilgili maddesi uya-
rınca kendi adına ancak
başkasının hesabına
işlem yapan kişilerin bu
durumu ilgili finansal ku-
ruluşuna yazılı olarak bil-
dirmemesi halinde hapis
veya adli para cezasıyla
karşı karşıya kalabileceği-
nin hüküm altına alındığı
anımsatıldı.

Vatandaşların şüpheli
durumlarla karşılaştıkla-
rında derhal bankaları
veya yetkili kurumları bil-

gilendirmesinin hem
kendi güvenlikleri hem de
toplumun huzuru açısın-
dan önem arz ettiğinin
aktarıldığı açıklamada,
şunlar kaydedildi:

"Finansal güvenliğin
sağlanmasının, her şey-
den önce bireyin kendi
sorumluluğunda olduğu-
nun unutulmaması gerek-
mektedir. 

Bakanlık olarak vatan-
daşlarımızdan bilinçli,
dikkatli ve sorumlu şe-
kilde hareket etmelerini,
kişisel finansal bilgilerini
özenle korumalarını ve bu
bilgilerin üçüncü kişilerle
paylaşılmasına asla izin
vermemelerini önemle
rica ederiz."ifadeleri kul-
lanıldı. AA

Ticaret Bakanlığından "banka hesaplarınızı
üçüncü kişilere kullandırmayın" uyarısı

Ticaret Bakanlığından "banka hesaplarınızı
üçüncü kişilere kullandırmayın" uyarısı

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454
Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

TÜDKİYEB Genel
Başkanı Nihat Çelik,
koyun ve keçi sütünün
daha fazla tüketilmesinin
sektöre olumlu yansıya-
cağını belirterek, "Süt
üreticileri üretimi devam
ettiremediği zaman dişi
hayvanları kesime götür-
mek zorunda kalıyor."
dedi.

Çelik, AA muhabirine
"1 Haziran Dünya Süt
Günü" dolayısıyla ülkede
süt tüketimi ve üretimine
ilişkin değerlendirmede
bulundu.

Türkiye'de süt tüketi-
minin Avrupa Birliği ülke-
lerine göre düşük
olduğunu belirten Çelik,
"Temel besin kaynağı
olan süt tüketiminin artı-
rılması gerekiyor.

Ülkemizde süt tüketi-
mini artıracak programlar
yapılmalı.

Sütün ne kadar ge-
rekli olduğu, faydaları,

özellikle çocukluk döne-
mindeki gelişimde süt ve
süt ürünlerinin önemi an-
latılarak tüketiminin artırıl-
ması teşvik edilmelidir."
değerlendirmesinde bu-
lundu.

Çelik, başta çocuklar
olmak üzere herkesin süt
tüketiminde koyun ve
keçi sütünü tercih etme-
sinin önem taşıdığını ak-
tararak, "Kolay
sindirilebilir, bağışıklığı
güçlendirici, kas gelişi-
mini destekleyici, koles-
terolü düşürücü gibi
birçok özelliğe sahip
koyun ve keçi sütünün
daha fazla tüketilmesi,
sektöre de olumlu yansı-
yacaktır. 

Süt üreticileri üretimi
devam ettiremediği
zaman dişi hayvanları ke-
sime götürmek zorunda
kalıyor." ifadelerini kul-
landı.

Süt üretimi ve tüketi-

minin artırılması gerekti-
ğini vurgulayan Çelik,
üretimin sürdürülebilirliği-
nin, üreticinin sütünü
makul fiyattan satmasına
bağlı olduğunu söyledi.

Çelik, alım gücü
düşük vatandaşların süt
ve süt ürünlerine erişimi-
nin zorlaştığını ve her iki
tarafın da mağdur edil-
memesi için gerekli den-
genin sağlanması
gerektiğini dile getirerek,

"Çocuklarımız için 2012-
2019 yıllarında uygulan-
mış olan 'Okul Sütü
Projesi' yeniden hayata
geçirilmesi için adım atıl-
malı.

Belediyeler süt ile ilgili
süreçlere dahil olmalı.
Kişi başı süt tüketimini
artıracak yeni projeler ge-
liştirilmelidir." dedi.

Öte yandan, koyun ve
keçi sütü üretimin son 5
yılda dalgalı bir seyir izle-

diğine işaret eden Çelik,
geçen sene hem koyun
hem de keçi sütü üreti-
minde bir önceki yıla göre
düşüş yaşandığını anım-
sattı.

Çelik, söz konusu dö-
nemde keçi sütü üretimi-
nin yüzde 11,2 düşerek
482 bin 247 ton, koyun
sütü üretimi de yüzde 2,9
gerileyerek 906 bin 945
ton olarak hesaplandığını
aktardı. AA

Sektör, koyun ve keçi sütünün tüketiminin artması
için projeler geliştirilmesini bekliyor
Sektör, koyun ve keçi sütünün tüketiminin artması
için projeler geliştirilmesini bekliyor
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Bugün biri size yeni bir fikirle gelirse hemen kesti-
rip atmayın. Ufak bir öneri, düşündüğünüzden
daha büyük bir kapıyı aralayabilir. Hazır hissetme-
seniz bile bir adım atın.

Bir arkadaşınızın tavsiyesi, kafanızı kurcalayan bir
konuya ışık tutabilir. Direnç göstermek yerine
merak edin. Bütçenizi ya da zamanınızı yeniden
düzenlemek, fazlalıkları elemekle başlayabilir.

Gereksiz harcamalara kapılmamak için içsel
bir “dur” sinyali alabilirsiniz. Bugün değer
verdiğiniz şeyleri yeniden tanımlamak için
güzel bir fırsat.

Gün içinde karşınıza çıkan farklı bakış açıları sizi ra-
hatsız edebilir ama bu kötü bir şey değil. Dünya
sizin bildiğinizden ibaret değil; bunu kabul edince
iç huzur geliyor. Biraz daha esneyin.

Bugün bir konuyu kontrol etmek için uğraşırken
bir duvarla karşılaşabilirsiniz. Zorlamak yerine
neden orada durduğunuzu sorgulayın. Bazen
bırakmak, gücünüzü göstermek olur.

Yakın çevrenizle bir konuyu netleştirmek isteyebi-
lirsiniz ama her şeyi çözmek zorunda değilsiniz.
Küçük bir duruş bile yeterli olabilir. Sınırlarınızı
sade ama sağlam bir şekilde çizin.

Günlük rutininiz size dar geliyor olabilir. Bu sabah
yürüyüşe çıkmak ya da kahveyi farklı bir yerde
içmek bile zihninizi açar. Küçük bir değişiklik, büyük
bir fark yaratır.

Bugün içinizde patlamaya hazır bir düşünce
dolaşıyor olabilir. Onu bastırmak yerine yara-
tıcı bir yolla dışa vurun. Sessiz kalmak yerine
sözcüklerinizi dikkatle seçin ve paylaşın.

Evde ya da aileyle ilgili bir konu düşündüğü-
nüzden daha fazla enerji çekiyor olabilir. Her
şeye yetişmek zorunda değilsiniz. Bir işi erte-
lemek, başka bir şeye yer açmak demektir.

Bugün mesajlar, aramalar, işler derken kafanız
dağılabilir. Her şeye cevap vermek zorunda
değilsiniz. Önceliğiniz neyse oraya odaklanın,
gerisi bir süre bekleyebilir.

Parayla ilgili bir meselede fazla idealist davran-
mış olabilirsiniz. Gerçeklere dönmek sizi yıprat-
maz, aksine güçlendirir. Ne verdiğinize ve ne
aldığınıza bugün daha dikkatli bakın.

Bugün dışarıdan gelen yorumlar kafanızı ka-
rıştırabilir. Bir karar almadan önce sessiz bir
an yaratın kendinize. Başkalarının sesini kıs-
madan kendi içinizi duyamazsınız.

ESERLERİYLE çağdaş Türk edebiyatında
önemli bir yere sahip olan roman, şiir ve oyun yazarı
Orhan Kemal'in vefatının üzerinden 55 sene geçti.

"Murtaza", "72. Koğuş", "Ekmek Kavgası", "Ha-
nımın Çiftliği" ve "Gurbet Kuşları" gibi pek çok esere
imza atan Orhan Kemal, 15 Eylül 1914'te Adana'nın
Ceyhan ilçesinde dünyaya geldi.

Gerçek adı Mehmet Raşit Öğütçü olan usta ede-
biyatçı, çocukluğunun ilk yıllarını Adana'da geçirdi.
Birinci Dünya Savaşı'ndan sonra Fransız işgali ne-
deniyle avukat babası Abdülkadir Kemali Bey ve ilk-
okul öğretmeni annesi Azime Hanım'la Adana'dan
ayrıldı.

Niğde ve Konya'nın ardından babasının Kasta-
monu milletvekili olarak 1. Meclis'e girmesiyle Anka-
ra'da yaşamaya başlayan Kemal, Abdülkadir Kemali
Bey'in 1930'da Ahali Cumhuriyet Fırkası'nı kurması-
nın ardından gelişen olaylar sonucu ailesinin Suri-
ye'ye zorunlu göçüyle ortaokul son sınıfta
öğrenimini bırakmak zorunda kaldı.

Adana'ya dönüp tarım fabrikalarında işçilik, do-
kumacılık, ambar memurluğu ve katiplik yapan
Kemal, Milli Mensucat Fabrikası işçilerinden Nuriye
Hanım ile 5 Mayıs 1937'de evlendi. Çiftin, biri kız, 4
çocuğu dünyaya geldi.

Adana'da tanıştığı İsmail Usta'nın kendisine ge-
tirdiği kitaplarla okumaya merak salan usta edebi-
yatçı, yazı hayatına şiirle başladı. İlk şiiri 1939'da
Reşat Kemal takma adıyla yayımlanan yazar, hikaye
ve romanlarında Orhan Kemal adını kullandı ve bu
isimle ünlendi.

Panait Istrati ile Maksim Gorki öykülerinden etki-
lenen, öyküleri 1941-1943'te "Yürüyüş" ve "İkdam"
gazeteleriyle "Yurt ve Dünya" dergisinde yayımlanan
usta edebiyatçı, 1951'de İstanbul'a gelerek tefrika
öyküler kaleme aldı.

"Yeni Ses", "Yeni Edebiyat" ve "Yürüyüş"teki şiir-
leriyle "Gün"deki öykülerinde Hayrullah Güçlü,
Rüştü Ceyhun, Orhan Raşit film senaryolarında ise
Ülker Uysal ve Yıldız Okur imzalarını kullanan yaza-
rın 1949'da okuyucuyla buluşan "Ekmek Kavgası"
adlı ilk kitabı edebiyat çevresinden olumlu eleştiri-
lerle karşılandı.

Kemal, askerlik görevi esnasında, Türk Ceza Ka-
nunu'nun 94'üncü maddesine aykırı davranıştan 5
yıl hapse mahkum oldu, Kayseri, Adana ve Bursa
cezaevlerinde yattı.

Bursa Cezaevi'ndeyken Nazım Hikmet Ran ile
arkadaş olan Kemal, Nazım Hikmet ile Bursa Ceza-
evi'ndeki anılarını "Nazım Hikmet'le 3,5 Yıl" adlı kita-
bında topladı.

Nazım Hikmet'in vefatından iki yıl sonra 1965'te
yayınlanan eser, bir anı kitabı olmanın ötesinde hem
Nazım Hikmet'in hem Orhan Kemal'in sanat anlayı-
şıyla ilgili bilgiler içeriyor.

Babaannesinin soyunun bulunduğu yerleri gezip
not almak ve "93'ten Bu Yana" adıyla ailesinin hika-
yesini yazmak amacıyla 1970'te Bulgar Yazarlar Bir-
liğinin çağrısı üzerine Sofya'ya giden yazar, burada
kalp krizi geçirdi ve hastaneye kaldırıldı.

Orhan Kemal, tedavi gördüğü hastanede 2 Hazi-
ran 1970'te 56 yaşındayken hayatını kaybetti ve ce-
nazesi Türkiye'ye getirilerek 5 Haziran'da
Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi. AA

Türk edebiyatının sosyal gerçekçi 
yazarı: Orhan Kemal

MANİSA'NIN Alaşehir
ilçesinde düzenlenen
kiraz yeme yarışında, bi-
rinciliği 10 dakikada 2
kilo 592 gram kiraz yiyen
yarışmacı kazandı.

Alaşehir'in Uluderbent
Mahallesi'nde gerçekleş-

tirilen kiraz festivalinde
kiraz yeme yarışması ya-
pıldı.

Aralarında 2 kadının
da olduğu 26 yarışmacı,
10 dakikada en fazla ki-
razı yemek için yarıştı.
Dursun Gökçen, 2 kilo

592 gram kiraz yiyerek
birinciliği elde etti. Adem
Gökçen 2 kilo 554 gramla
ikinci, Tugay Okay 2 kilo
330 gramla üçüncü oldu.

Birinciye yarım, ikin-
ciye çeyrek, üçüncüye ise
gram altın ödülü verildi.

Alaşehir Belediye Baş-

kanı Ahmet Öküzcüoğlu,
programda yaptığı ko-
nuşmada, Uluderbent'in
kirazıyla meşhur oldu-
ğunu ifade ederek, "Sa-
dece kiraz değil, meyve,
sebzenin her türlüsü yeti-
şiyor.

Kirazımızı ön plana

çıkarmak için her sene
kiraz festivalini yapıyo-
ruz." dedi.

Dursun Gökçen de bi-
rinci olmanın gururunu
yaşadığını belirterek, ya-
rışma süresinin gelecek
yıllarda 5 dakikaya düşü-
rülmesini talep etti. AA

10 dakikada 2 kilo 592 gram 
kiraz yiyen yarışmacı birinci oldu

YEŞİLAY Manisa Şu-
besi, Dünya Tütünsüz
Günü dolayısıyla farkında-
lık etkinliği düzenledi.

Manisa İl Sağlık Mü-
dürlüğü ve ilçe sağlık mü-
dürlükleri iş birliğiyle 15

Temmuz Demokrasi Mey-
danı'nda düzenlenen et-
kinliğe İl Sağlık Müdürü
Mehmet Fatih Zeren ve
Yeşilay Manisa Şube Baş-
kanı Barış Kamiloğlu ka-
tıldı.

Sigaranın zararlarına
dikkatin çekildiği etkin-
likte, vatandaşlara bilgilen-
dirici broşürler dağıtıldı, ve
tütün bağımlılığıyla müca-
delede atılabilecek adım-
lar anlatıldı.

Etkinlikte İl Sağlık Mü-
dürü Zeren, tütün kullanı-
mının önlenmesi adına
yapılan her çalışmanın
önemine işaret ederek,
özellikle gençlerin bu ko-

nuda bilinçlendirilmesi ge-
rektiğini ifade etti.

Yeşilay Şube Başkanı
Barış Kamiloğlu ise tütün
ürünlerinin insan sağlığı
üzerindeki olumsuz etkile-
rine vurguladı.

Kamiloğlu, sigarayı bı-
raktığını beyan eden bir
vatandaşa gönüllü yeleği
hediye ederek, bu davra-
nışının toplum için örnek
teşkil ettiğini belirtti. AA

Manisa'da "Dünya Tütünsüz Günü"
etkinliği yapıldı
Manisa'da "Dünya Tütünsüz Günü"
etkinliği yapıldı

TÜRKİYE turu kapsa-
mında geçtiğimiz yıl ol-
duğu gibi bu yıl da
Manisa'nın Sarıgöl ilçesine
bağlı Bereketli Mahallesi'ni
ziyaret eden Malezyalı
Müslüman turist kafilesi,
yeni rotalarında yine Bere-
ketli Camii'ne uğrayarak
namaz kıldı.   

Alaşehir yönünden
Sarıgöl istikametine seyre-
den turist kafilesi, yol üze-
rindeki Bereketli
Camii'nde mola vererek
camiyi ziyaret etti. Cami

imam hatibi Ali Aslan tara-
fından karşılanan turistler,

mahalle halkının da katılı-
mıyla camide ağırlandı. Zi-

yaretin ardından Malezyalı
grup, Denizli'nin Pamuk-

kale ilçesine gitmek üzere
mahalleden ayrıldı. 

İmam hatip Ali Aslan,
"Geçen yıl da aynı kafile
camimizi ziyaret etmişti.
Bu yıl rotalarını yine bura-
dan geçirmişler. Cami-
mizde namaz kıldık,
mahalle halkıyla birlikte
çeşitli ikramlarda bulun-
duk. Onları yeniden gör-
mekten büyük mutluluk
duyduk. Misafirlerimiz
memnun ayrıldı, biz de
çok memnun olduk." dedi.
İHA

Malezyalı turistlerden Bereketli Camii'ne ikinci ziyaret   
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Didem ALTINAY

cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, 4. Türkiye Gençlik Zirve-
si'nde yaptığı konuşmada,
gençleri "tek millet" idealinde
birleşmeye çağırdı. "CHP zihni-
yeti bu ülkenin tarihini 100 yılla
sınırladı" diyen Erdoğan, "Kimlik
siyaseti dönemi kapanmıştır"
mesajını verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan İs-
tanbul Kongre Merkezi'nde dü-
zenlenen 4. Türkiye Gençlik
Zirvesi'nde açıklamalarda bu-
lundu. Erdoğan, "Kimlik siyaseti,
köken siyaseti, meşrep ve mez-
hep üzerinden ayrıştırmaya çalı-
şanlara inat, bir olmuş, birlik
olmuş, kenetlenip tek millet
olmuş, terörsüz Türkiye'yi yani
en büyük eserimizi inşallah siz-
lerle birlikte gerçekleştireceğiz.
İşte o zaman ülkemizin önünde
yepyeni bir sayfa açılacak" dedi.
Erdoğan, "CHP zihniyeti milleti-
mizin asırlara sarih mazisini sa-
hiplenmek yerine reddi miras
yaparak bu ülkenin tarihini 100
yılla sınırlandırdı. Geçmişe sırtı-
mız dönmemiz beklendi. En
parlak dönemlerimiz adeta yok
sayıldı" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, İstanbul Kongre
Merkezi'nde düzenlenen 4. Tür-
kiye Gençlik Zirvesi'ne katıldı.
Programda gençlere seslenen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "4.
Türkiye Gençlik Zirvesi vesile-
siyle medeniyetimizin gül bah-
çesi İstanbul'umuzda sizlerle bir
arada olmanın bahtiyarlığını ya-
şıyorum. Bu anlamlı zirveyi ter-
tip eden Türkiye Gençlik Sivil
Toplum Kuruluşları Platformu-
muza, platforma üye tüm kuru-
luşlarımıza ayrı ayrı teşekkür
ediyorum. Sizlerin şahsında ül-
kemizin dört bir yanındaki genç-
lerimizin tamamına selamlarımı,
sevgilerimi gönderiyorum.
Gönül ve kültür coğrafyamızın
farklı noktalarında kalbini kalbi-
mizle, kaderini kaderimizle, ümi-
dini ümidimizle birleştiren her bir
kardeşime muhabbetlerimi ileti-
yorum. Pek çok alanda başarı-
larıyla tebarüz eden öncü
isimlerin gençlerimizle bir araya
geldiği bu programın ülkemiz,
milletimiz, bilhassa da aydınlık
yarınlarımızın teminatı gençleri-
miz için hayırlara vesile olmasını
diliyorum" ifadelerini kullandı.

Gençlere hitabını sürdüren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Plat-
formumuzu, gençlerin aile algısı,
evlilik kurumuna bakışları,
çocuk sahibi olma konusundaki
düşünceleri ve devletimizin aile
politikalarına ilişkin görüşlerini
içeren araştırması dolayısıyla da
tebrik ediyorum. Keza farklı ka-
tegorilerde az önce ödüllerini
takdim ettiğimiz kardeşlerimizi
gönülden kutluyor, başarılarının
artarak devamını temenni edi-
yorum. 

Sizlerle en son 2 yıl önce 3.
Türkiye Gençlik Zirvesi'nde bir
araya gelmiştik. O zirvede ay-
rıca gençlerimize verdiğimiz
önemi, sizlere duyduğumuz gü-
veni hasbi ve kararlı bir şekilde
ifade etmiştik. Güvenimizi boşa
çıkarmadığınız için her birinizi
tebrik ediyorum. Ahde vefanız
için, azminiz için, bilginizle, uf-
kunuzla, ferasetli duruşunuzla
bu ülkeye sahip çıktığınız için
hepinize şükranlarımı sunuyo-
rum" dedi.

"büyük ve güÇlü 
türkİye meFkuremİzİ 

sİzlerle hayata
geÇİreceğİz"

Türkiye'yi her alanda çok
daha ileri noktalara, parmakla
gösterilen seviyelere inşallah
beraber getireceklerini ifade
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Her zaman söylüyorum, bugün
bir kez daha altını çiziyorum.
Türkiye Gençlik Sivil Toplum
Kuruluşları Platformu'nda iş bir-
liği, hedef birliği ve gönül birliği
yapan kuruluşlarımızın varlığı
bizlere daima güç veriyor. Nice
zorluğun, badirenin, ihanetin üs-
tesinden beraberce geldik. Tür-
kiye'ye tarihi seçim başarılarını
dış politikadan hak ve özgürlük-
lere birçok alanda sessiz devrim
niteliğindeki hamlelerini birlikte
yaşadık. Böylesine güçlü, ka-
rarlı, ahlaklı bir gençlikle yol yü-
rümeyi bizlere nasip eden
Rabbime sonsuz hamdediyo-
rum. Şunu asla unutmamanızı
burada özellikle sizlerden rica
ediyorum. Biz büyük davaların
ve büyük ideallerin bir araya ge-
tirdiği kadrolarız. Biz uzun ince
bu yolda yan yana yürüyen yol
arkadaşlarıyız. Kızılelma'mız
olan Türkiye Yüzyılı yolculuğu-
muz henüz yeni başlamadı.
Büyük ve güçlü Türkiye mefku-
remizi sizlerle hayata geçirece-
ğiz. Asra istikamet çizeceğimiz
Türkiye yüzyılı hedeflerimize siz-
lerle birlikte ilerleyeceğiz. Türki-
ye'yi her alanda çok daha ileri
noktalara, parmakla gösterilen
seviyelere inşallah beraber geti-
receğiz. Barışın, huzurun, refa-
hın hüküm sürdüğü, bölgesine
ve dünyaya yön veren bir Türki-
ye'yi sizlerle inşa edeceğiz. 86
milyonun bir arada barış, huzur
ve kardeşlik içinde yaşadığı mü-
essir, müreffeh bir ülkeyi sizlerle
birlikte yükselteceğiz. Bizi
köken, kimlik, meşrep ve mez-
hep üzerinden ayrıştırmaya çalı-
şanlara inat, bir olmuş, birlik
olmuş, kenetlenip tek millet
olmuş, terörsüz Türkiye'yi yani
en büyük eserimizi inşallah siz-
lerle birlikte gerçekleştireceğiz.
İşte o zaman ülkemizin önünde
yepyeni bir sayfa açılacak. O
sayfaları hep birlikte yazacağı-
mız destanlarla dolduracağız. O
sayfaların her bir kenarını dost-
luk türküleriyle, kardeşlik şiirle-
riyle, İstiklal ve İstikbal ruhu ile
süsleyeceğiz. Atalar yurdu, şe-
hitler emaneti, gaziler diyarı bu
aziz vatanı omuz omuza, gönül
gönüle sizlerle birlikte ihya ede-
ceğiz. Ne diyor şair? "Yiğidim,
Kendin ol, kendine bir bak. Ya-
şayan bir kutlu dava sende. Kal-
binin burcunda nazlı bir bayrak.
Kanına işlemiş sevda var sende.
Duruşun, bakışın asaletinle, ah-
lakın, iraden, cesaretinle, vicda-
nın, şefkatin, merhametinle bizi
millet yapan maya var sende.
Tarihler yaz, seni tarih söylesin.
Nice asırlara nakşolsun sesin.
Sen ki tek başına bir Türki-
ye'sin. Dünyada sen varsın,
dünya var sende. Evet, tıpkı bu
mısralarda olduğu gibi sen ki
tek başına bir Türkiye'sin der-
ken bunu sırf hamaset olsun
diye söylemiyoruz. Çünkü me-
deniyetimizin ihtişamını ülkemi-
zin gençleri temsil ediyor. Siz
temsil ediyorsunuz. Milletimizin
asaletini göğüslerinde bir şeref

madalyası olarak bu ülkenin öz-
güven sahibi gençleri taşıyor.
Gelecek tasavvurumuz bu sa-
londa vücut bulan ruhta yeniden
diriliyor. Osmangazi'nin rüyasını
Fatih'le, Yavuz'la, Kanuni ile bu-
luşturan, kalbinde ay yıldızlı al
bayrağımızı dalgalandıran sizler-
siniz. Türkiye Cumhurbaşkanı
olarak başta bu salondaki genç
kardeşlerim olmak üzere ülke ve
millet sevdalısı tüm gençleri-
mizle gurur duyuyorum" diye
konuştu.

Teknofest kuşağının gümbür
gümbür geldiğini kaydeden Er-
doğan, "Gencecik mühendisle-
rimiz savunma sanayinde adeta
destan yazıyor. Gencecik zihin-
lerimiz bilimde, teknolojide, kül-
tür ve sanatta başarıdan
başarıya koşuyor. Bu ülkenin
güçlü yarınlarını hazırlıyor. Milli
sporcularımız çok farklı branş-
larda dünyanın dört bir yanında
İstiklal Marşımızı iftiharla okutu-
yor. Aklı selim, kalbi selim ve
zevki selim sahibi bu gençliğin
Türkiye yüzyılının da mimarı,
mihmandarı ve yol başçısı ola-
cağına yürekten inanıyorum.
Rabbim başarılarınızı daim,
bahtınızı açık eylesin diyorum.
Ülkemize ve milletimize yaptığı-
nız ve yapacağınız katkılardan
ötürü her birinize teşekkür edi-
yorum" dedi.

"İdeoloJİk at 
gÖzlüklerİyle  

mücadele ettİk"
İstanbul'un fethinin 572. yıl

dönümünü idrak ettiklerini belir-
ten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Bugün sizlerle hasbihal etmeyi,
ruberu konuşmayı arzu ediyo-
rum. Biliyorsunuz önceki gün İs-
tanbul'un fethinin 572. yıl
dönümünü idrak ettik. Henüz 21
yaşındayken çağ kapatıp çağ
açan Fatih Sultan Mehmet Han'ı
ve kahraman ordusunun şanlı
mücadelesini şükranla yad ettik.
Tüm ihtişamıyla o muzaffer ik-
limi milletimizle birlikte yeniden
teneffüs ettik. Türkiye'yi enerjide
farklı bir seviyeye taşıyacak Os-
mangazi yüzer üretim tesisini
aynı şekilde buradan Filyos
Zonguldak, oraya yolcu ettik.
300 metre uzunluğunda ve 56
metre genişliğinde olan bu dev
platform güçlenen Türkiye'nin
yeni bir nişanesi olarak Filyos'ta
yerini aldı. Bu ne demek biliyor
musunuz? Gemileri karadan yü-
rüten bir ecdadın torunları ola-
rak bugün enerji ve savunma
sanayi başta olmak üzere her
alanda başarılarımıza yenilerini
ekliyoruz. Eserlerimizle, projele-
rimizle, hizmetlerimizle kahra-
man ecdadımıza layık olmaya
çalışıyoruz. Bakınız Fatih Sultan
Mehmet Han bize sahip çıkma-
mız için sadece İstanbul'u bı-
rakmadı. Aynı zamanda fetih
ruhunu da emanet etti. Ayrım
yapmadan mazluma kucak aç-
mayı, zalime karşı dimdik dur-
mayı biz ecdadımızdan
öğrendik. Zorluklar ne kadar
çetin olursa olsun, yılmamayı
biz ecdadımızdan öğrendik.
İnancın, imanın ve adanmışlığı-
nın önünde hiçbir engelin dura-
mayacağını biz ecdadımızdan
öğrendik. Kimsenin kınamasına
aldırmadan, zalimler ve zorbalar
karşısında hakkı haykırmayı,
adaletin kılıcı olmayı aynı şekilde
biz ecdadımızdan öğrendik.

Şunu da ifade etmek isterim.
Biz sadece vesayetle, sadece
yasaklarla ve baskıcı zihniyetle
mücadele etmedik. Neredeyse
yarım asra yaklaşan siyasi ha-
yatımız boyunca aynı zamanda
ön yargılarla, ideolojik at gözlük-
leriyle de mücadele ettik" dedi.

"chP zİhnİyetİ bu 
ülkenİn tarİhİnİ 

100 yılla 
sınırlandırdı"

CHP zihniyetinin bu ülkenin
tarihini 100 yılla sınırlandırdığını
kaydeden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Bürokratik oligarşinin
her türlüsüyle kıyasıya müca-
dele ederken bundan daha
çetin kavgayı kültürel hegemon-
yaya karşı yürüttük. Şimdi bakı-
nız değerli kardeşlerim, CHP
zihniyeti milletimizin asırlara
sarih mazisini sahiplenmek ye-
rine reddi miras yaparak bu ül-
kenin tarihini 100 yılla
sınırlandırdı. Geçmişe sırtımız
dönmemiz beklendi. En parlak
dönemlerimiz adeta yok sayıldı.
Tek parti faşizminin baskın ol-
duğu yıllarda bedelini halen
ödediğimiz yanlış politikalarla
milletimiz tarihsiz hale getirilmek
istendi. İman kalemizin sarsıl-
maz duvarları olan değerlerimiz
toplum hayatımızın dışına atıl-
mak istendi" ifadeleri kullandı.

Elifbaların suç aleti sayıldığı
utanç verici yıllar yaşadığını
ifade eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Gençler, elimize tahta
parçasıyla elifbaların yazılıp ve-
rildiğini bilir misiniz? Kur'an
kurslarının kapısına kilit vurul-
duğu günlere şahit olduk. Mina-
relerimiz 18 sene boyunca
binlerce yılın yabancısı bir sese
mahkum ve mecbur bırakıldı.
Bizi ruh kökümüzden koparmak
amacıyla her yolu denediler.
Maalesef bu politikalarında belli
ölçüde muvaffak da oldular. Tek
parti zihniyetini temsil eden çev-
relerin halen Selçuklu'ya, Os-
manlı'ya ve binlerce yıllık Türk
tarihine husumetle yaklaştığını
görüyoruz. Biz Sultan Alparslan
deyince, Osmangazi, Fatih de-
yince, Yavuz, Kanuni, Sultan
Abdülhamid Han deyince birileri
hemen rahatsız oluyor. Hatırla-
yın bu malum çevreler Türk mil-
letinin hamuru Müslümanlarla
yoğrulmuştur, İslamsız Türk ya-
şayamaz dediğimiz için şahsı-
mızı günlerce hedef aldılar.
Tarihimize, köklerimize, kurucu
değerlerimize sahip çıktığımız
için bizi insafsızca eleştirdiler.
Oysa biraz tarihe baksalar veya
tarih okusalar Türkiye Cumhuri-
yeti'nin altı asırlık imparatorluk
çınarının taze bir şıvgını oldu-
ğunu anlayacaklar" diye ko-
nuştu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Halbuki ideolojik ez-
berlerle konuşmak yerine biraz
tarih kitabı karıştırsalar şu haki-
katleri çok net biçimde göre-
cekler. Asırlar boyunca adalet
dendiğinde akla biz geldik. Yüz-
yıllar boyunca asalet dendiğinde
zihinlerde biz canlandık. İyiliği,
güzelliği, vicdan ve merhameti
yeryüzüne Allah'ın izniyle biz
yaydık. Çok geniş bir coğrafyayı
ilmimizle, ahlakımızla, kültürü-
müzle, mimari eserlerimizle biz
yoğurduk. Biz şenlendirdik. Biz
mamur ettik. Rahmetli Mehmet
Akif'in dediği gibi "Bir zamanlar
biz de millet, hem nasıl milletmi-

şiz? Gelmişiz dünyaya millet,
milliyet nedir öğretmişiz?" Biz
işte buyuz. Bunları söyleyince
birileri kabus görse de biz işte
böyle bir milletiz. Millet olarak
hafızamızda, ruhumuzda, da-
marlarımızda akan kanda işte
bu şanlı tarihin birikimi, tecrü-
besi vardır. Bizi Mehmet Akif'in
ifadesinde vücut bulan büyük
bir millet yapan da işte bu tarihi-
miz, tecrübelerimiz, ruh kökü-
müzdür. Nasıl köklerinden
beslenemeyen ağaçlar yaşaya-
mazsa, kökleriyle bağı kopmuş
toplumlar da asla ayakta kala-
maz. Biz de millet olarak özel-
likle teknolojiyle beraber iyice
dengeleri sarsılan modern dün-
yada ayakta kalmak için kökleri-
mize sıkı sıkıya sarılacağız. Bizi
ruh kökümüzden koparmaya
çalışanlara karşı dikkatli olaca-
ğız. Her birinizden maziden te-
varüs ettiğiniz eşsiz birikimi
atiye taşımanızı bekliyorum. Ce-
saretinizi kırmak, ümitlerinizi yık-
mak, potansiyelinizi heba etmek
isteyenlerin oyununa asla gel-
meyeceksiniz. Yapamazsınız,
başaramazsınız diyenlere kulak
asmayacak, onların tuzaklarına
asla düşmeyeceksiniz. Şimdi
kullanacağım ifadelere özellikle
dikkatlerinizi istiyorum. Merhum
Nurettin Topçu'nun şu değer-
lendirmelerine özellikle kulak
vermenizi istiyorum. Bakınız,
Maarif davamızın öncüsü rah-
metli Topçu ne diyor? "Biz bu
topraklarda Allah'ın ümidiyle gı-
dalanan, devlet nizamına aşık
Fatih'in çocuklarını arıyoruz. Bi-
liyoruz ki hasta gönülleri tedavi
edecek olan Süleyman Çele-
bi'den bir beste, Mevlana'dan
bir nida, Fatih'ten bir selam, Yu-
nus'tan bir müjdedir. Fatih'in
çocukları, siz güneşin batmasın-
dan korkar mısınız? Bir vehim-
dir, muvakkattir. Yarın sabah
güneş mutlaka doğacaktır. O
halde güneşi batırdık, güneşi
batıracağız diyenlerden de kork-
mayın" diye konuştu.

"Fİtne sİyasetİ dÖnemİ 
artık kaPanmıştır"

Bugün zorluklarla, sıkıntı-
larla, acılarla karşı karşıya olsak
da inşallah ebet bizimdir diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Unutmayınız, biz bu ülkede
yolcu değil, hancıyız. Biz burada
ev sahibiyiz. Burada doğduk,
burada büyüdük, burada yaşı-
yoruz. Bize gazete manşetlerin-
den ömür biçenler oldu. Bize
haritalar üzerinden güya yer
gösterenler oldu. Bize alçakça
iftira atanlar, bize saldıranlar,
emperyalist ağababalarına gü-
venerek bize had bildirmeye
cüret edenler çıktı. Şimdi onla-
rın hiçbirisi yok. Neredeler?
Tam da cibilliyetlerine yakışır
şekilde arkalarına bakmadan
kaçıp gittiler. Ülkemize ve mille-
timize ettikleri kanlı ihanetin be-
deli olarak on binlerce
kilometre ötede son nefeslerini

onursuzca verdiler. Ama biz
buradayız. Elhamdülillah dim-
dik ayaktayız. Emri hak vaki
olana kadar da yine burada
olacağız. Gençler, Hilal'in göl-
gesinde ezanı Muhammedilerin
huzur veren ikliminde yaşa-
maya devam edeceğiz. Her ka-
rışında bir yiğit yatan bu ülke
bizim vatanımız. Bu ülke 86
milyon olarak hepimizin ortak
yuvası, ortak çatısıdır. Kimlik si-
yaseti, köken siyaseti, meşrep
ve mezhep farklılıklarını kaşıyan
fitne siyaseti dönemi artık ka-
panmıştır" ifadelerini kullandı.

cumhurbaşkanı
erdoğan: "kİmse

bİzİ bÖlemez"
Kimsenin bizi bölemeyece-

ğini kaydeden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Unutmayın, kimse
bizi bölemez. Kimse kirli ellerini
birlik ve beraberliğimize uzata-
maz. Terörün olmadığı, nifakın
olmadığı, her köşesinde kar-
deşliğin egemen olduğu bir ik-
limi ülkemizde ve bölgemizde
inşallah hep birlikte tesis ede-
ceğiz. Allah'ın yardımı ve mille-
timizin hayır duasıyla
önümüzdeki dönemde önce te-
rörsüz Türkiye'ye, ardından da
terörsüz bölgeye vasıl olacağız.
Sizlerden de bu kutlu mücade-
lemize güçlü destek bekliyo-
rum. Rabbim işbirliğimizi ve
işlerimizi kolaylaştırsın diyorum.
Sizin hayallerinizi gerçekleştir-
meniz bizim en büyük arzu-
muzdur. Bunun için 23 yıllık
iktidarımız boyunca gerçekten
çok gayret sarf ettik. Bu ülkenin
gençleri her alanda güçlü bir
şekilde var olsun, dik dursun,
özgürce hedeflerine odaklansın
diye gecemizi gündüzümüze
kattık. Yasakçı anlayışı, baskıcı
zihniyeti, tek tipçi uygulamaları
tarihin çöp sepetine yolladık.
İmam hatip ve meslek liseleri-
nin maruz bırakıldığı adaletsiz-
liğe son verdik. Başörtüsü ve
kılık kıyafet yasaklarını inşallah
bir daha geri gelmemek üzere
kaldırdık. Eğitimde, siyasette,
teknolojide gençlerimize alan
açtık. Tüm imkanlarımızı gele-
ceğimizin teminatı olan gençle-
rimiz için seferber ettik. Kredi
ve burs desteklerimizi artırdık.
81 ilimizi üniversitelerle bilim,
kültür ve spor merkezleriyle do-
nattık. Üniversite yurtlarımızın
sayılarını artırdık. Bu yurtları
modern, güvenli ve konforlu
hale getirdik. Türkiye yüzyılı
maarif modeliyle eğitimde nite-
liği artıracak önemli bir adım
daha attık. Gençleri sadece vit-
rin süsü olarak kullananlara,
gençlerin heyecanları üzerin-
den ikbal devşirmeye çalışan-
lara, yolsuzluklarını perdelemek
için gençlerin arkasına sakla-
nanlara, velhasıl gençleri sarf
malzemesi olarak gören men-
faatperestlere bugüne kadar
prim vermedik" diye konuştu.
İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kimlik siyaseti, köken siyaseti, meşrep ve mezhep farklılıklarını kaşıyan fitne siyaseti dönemi, artık kapanmıştır" dedi

Erdoğan: "Ülkemizin önünde
yeni bir sayfa açılacak"
Erdoğan: "Ülkemizin önünde
yeni bir sayfa açılacak"

İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı ve CHP Cum-
hurbaşkanı Adayı Ekrem
İmamoğlu, tutuklu bulunduğu
Silivri Marmara Cezaevi’nden
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay’a mektup gön-
derdi. 

Silivri’de tutuklu bulunan

Ekrem İmamoğlu, kendi ka-
leme aldığı yazıyla Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay’a mektup yazdı. 

"Çok güzel gün-
lerde 

bİrlİkte başarılara 
İmza atacağız"

Ekrem İmamoğlu mektu-
bunda şu ifadeleri kullandı:
“Sevgili Gülşah Başkanım.

Sevgiyle ve has-
retle seni ku-
caklıyorum.
Çok güzel
günlerde
birlikte ül-
kemiz için
nice başa-
rılara imza
atacağız.
Sağlığına ve mo-

raline dikkat et.
Umudumuz ve

elbette güzel
günler için en
üst seviyede
inancımızla,
adalet için,
ülkemizin ge-

leceği için ça-
lışmaya devam

ediyoruz. Çok öpü-

yorum. Her şey çok güzel ola-
cak!” dedi. 

“umudumuzdan 
vazgeÇmeyeceğİz”

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, sosyal
medya hesabından İma-
moğlu’nun mektubunu payla-
şarak açıklamada bulundu.

Durbay mesajında şu ifa-
delere yer verdi: “Cumhurbaş-

kanı adayımız Ekrem Başkanı-
mızdan mesaj var… Silivri’den
gelen bu satırlarda umut var,
inanç var. 

‘Ülkemiz için birlikte nice
başarılara imza atacağız.’
Umudumuzdan ve güzel gün-
lere olan inancımızdan vaz-
geçmeyeceğiz. Her şey çok
güzel olacak.” ifadelerini kul-
landı. 

Ekrem İmamoğlu’ndan, Gülşah Durbay’a mektup
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PSiKiyatri Uzm. Dr.
Fatma Arkaz, sigarayı bırakma-
nın depresyon ve anksiyete be-
lirtilerinde azalma sağladığına
dikkat çekerek, "Sigarayı bı-
rakma sürecinde bazı birey-
lerde kısa süreli duygudurum
dalgalanmaları yaşanabilir,
ancak uzun vadede sigarayı bı-
rakmak depresyon ve anksi-
yete belirtilerinde azalma
sağlar. Bu konuda yapılan ça-
lışmalarda sigarayı bırakan bi-
reylerde depresyon, anksiyete
ve stres seviyeleri anlamlı öl-
çüde düşerken, yaşam do-
yumu ve pozitif duygudurum
artış göstermiştir" dedi. 

"Dünya Tütünsüz Günü",
yalnızca tütün ürünlerinin zarar-
larına değil, aynı zamanda ba-
ğımlılıkla ilgili yanlış inanışlara
da dikkat çekiyor. Psikiyatri Bö-
lümü'nden Uzm. Dr. Fatma
Arkaz, tütün bağımlılığına dair
toplumda yaygın şekilde kabul
gören fakat bilimsel gerçeklerle
örtüşmeyen inanışları değerlen-
dirdi. 

Bağımlılık bir irade sorunu
değil, bir sağlık sorunudur

diyen Uzm. Dr. Arkaz, bu tür
günlerin bırakma süreci için bir
dönüm noktası olabileceğini
vurguladı. 

Uzm. Dr. Fatma Arkaz,
tütün kullanımını destekleyen
bazı yanlış inanışların bireylerin
sigarayı bırakma çabalarını
olumsuz etkilediğine işaret etti.
Tütün ürünlerinin zararlarının
yalnızca fiziksel etkilerle sınırlı
kalmadığını belirten Arkaz, sos-
yal çevre, psikolojik yatkınlık ve
kültürel etkenlerin de alışkanlık-
ların sürdürülmesinde etkili ol-
duğunu söyledi. 

"Dünya Tütünsüz
Günü"nün sigarayı bırakmak is-
teyen bireyler için bir başlangıç
olabileceğini ifade eden Arkaz,
şu değerlendirmede bulundu:
"Tütün bağımlılığı doğru bil-
giyle, destekle ve kararlılıkla
aşılabilir. Bu özel günler, zararlı
alışkanlıkları geride bırakmak
için en uygun zamanlardan biri-
dir." 

"Sigara StreSi 
azaltmaz" 

Sigaranın stresi azalttığı
yönünde düşüncenin yanlış ol-

duğunu vurgulayan Arkaz, "Bu
düşünce en yaygın ve en tehli-
keli mitlerden biridir. Nikotin
alındığında kısa süreli bir rahat-
lama hissi olur.

Ancak bu rahatlama as-
lında nikotin yoksunluğunun
geçici olarak giderilmesinden
kaynaklanır. Kişi bir süre sigara
içmediğinde huzursuzluk, ger-
ginlik, sinirlilik gibi belirtiler
yaşar ve sigara içtiğinde bu be-
lirtiler azalır. Yani sigaranın "ra-
hatlatıcı" etkisi kişinin kendini
daha iyi hissetmesini değil,
yoksunluk krizinden kurtulma-
sıyla olur.

Uzun vadede nikotin beyin-
deki stres tepkilerini artırır, be-
denin doğal stres yönetim
sistemine zarar verir. Sigara
içenlerde kortizol düzeylerinin
yüksek seyrettiği, kaygı ve dep-
resyon belirtilerinin daha sık
görüldüğü araştırmalarla göste-
rilmiştir. 

Sigarayı bırakan bireylerde
ise bir süre sonra anksiyete se-
viyelerinde belirgin bir düşüş
görülmektedir" diye konuştu. 

"Keyif iÇin iÇilen 
Sigara KıSa Sürede 

bağımlılığa dönüşür" 
Nikotinin çok kısa sürede

bağımlılık yapan güçlü bir
madde olduğuna işaret eden
Arkaz, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Beynin ödül ve öğrenme siste-
mini etkileyerek "keyif için" içi-
len sigaraların çok kısa sürede
bağımlılığa dönüşmesine
neden olur. Sigara içenlerin
çoğu bir noktada "sadece alış-
kanlık" diyerek bağımlılığı kü-
çümser.

Oysa içmediğinde huzur-
suzluk, sinirlilik ve konsantras-

yon güçlüğü gibi belirtiler yaşa-
nıyorsa bu açık bir yoksunluk
belirtisidir.

Bağımlılık sadece fiziksel
değil, aynı zamanda psikolojik
ve davranışsal bir durumdur.
Özellikle belirli durumlarla (çay-
kahve içmek, mola vermek) si-
gara içmenin eşleşmesi, bu
alışkanlığı daha da pekiştirir." 

"Sigara bıraKma
Sürecinde doğru 

beSlenme ve fiziKSel 
aKtivite ile Kilo 

Kontrolü" 
Uzm. Dr. Fatma Arkaz, si-

garayı bıraktıktan sonra bazı bi-
reylerde hafif bir kilo artışı
olabildiğini aktararak,  "Ancak
bu durumun kaçınılmaz ve ka-
lıcı olduğunu söylemek yanlıştır.
Nikotin metabolizmayı hafifçe
hızlandırır ve iştahı baskılayabi-
lir, ancak bu etkiler çok sınırlıdır.
Sigaranın yerini yemek yeme
gibi başka bir davranışın alması
esas sorunu oluşturan durum-
dur.

Sigarayı bırakma sürecinde
bireylere doğru beslenme alış-
kanlıkları ve fiziksel aktivite
desteği verildiğinde kilo kont-
rolü mümkün olur" dedi.  

"hedef Sigarayı 
azaltmaK değil, tam

bıraKmaK olmalı" 
"Sigara sayısını azaltmak

bazı kısa vadeli sağlık yararları
sağlasa da, tamamen bırakmak
kadar etkili değildir" diyen
Arkaz,  "Günde birkaç sigara
bile kalp hastalığı ve inme riski
açısından önemli derecede za-
rarlıdır. Örneğin yapılan bir ça-
lışmaya göre günde sadece 1
sigara içenlerde bile koroner
kalp hastalığı riski yüzde 48,

inme riski yüzde 25 oranında
artmaktadır. Ayrıca sigara azal-
tıldığında bile nikotin bağımlılığı
sürdüğü için birey tekrar tam
kullanıma geri dönebilir. Bu ne-
denle hedef azaltmak değil,
tam bırakmak olmalıdır" dedi. 

"eleKtroniK 
Sigaralar da 

niKotin iÇerir ve
bağımlılıK yaPar" 

Elektronik sigara ile ilgili
görüşlerini de dile getiren
Arkaz, "Günümüzde giderek
daha sık duyduğumuz bir cüm-
ledir. Elektronik sigaralar gele-
neksel sigaraya göre daha az
zararlı olarak pazarlansa da, bu
onların sağlıklı veya güvenli ol-
duğu anlamına gelmez. 

Elektronik sigaralar da niko-
tin içerir ve bağımlılık yapar. Ay-
rıca bu cihazlarda kullanılan
aroma vericiler ve kimyasalların
uzun vadeli solunmasının akci-
ğer sağlığı üzerindeki etkileri
henüz tam olarak bilinmemek-
tedir. 

Son yıllarda özellikle gençler
arasında elektronik sigara kul-
lanımının arttığı görülmekte ve
bu durum bağımlılığın yaş sını-
rını düşürmekte, yeni bir tütün
kuşağı oluşturmaktadır" şek-

linde konuştu. 
"Sigarayı bıraKmaK 

dePreSyon ve 
anKSiyete 

belirtilerinde 
azalma Sağlar" 

Uzm. Dr. Fatma Arkaz, si-
garayı bırakma sürecinde duy-
gudurum dalgalanmaları
yaşanabileceğini ifade ederek,
"Sigarayı bırakma sürecinde
bazı bireylerde kısa süreli duy-
gudurum dalgalanmaları yaşa-
nabilir, ancak uzun vadede
sigarayı bırakmak depresyon
ve anksiyete belirtilerinde
azalma sağlar. 

Bu konuda yapılan çalışma-
larda sigarayı bırakan birey-
lerde depresyon, anksiyete ve
stres seviyeleri anlamlı ölçüde
düşerken, yaşam doyumu ve
pozitif duygudurum artış gös-
termiştir. 

Bırakma süreci, doğru
destekle yönetildiğinde, psiko-
lojik sağlığı bozmaz, aksine
güçlendirir. Sigarayı bırakan bi-
reylerin zamanla stresle başa
çıkmada daha etkili yöntemler
geliştirdikleri, özgüvenlerinin
arttığını ve psikolojik iyilik halle-
rinin güçlendiği gözlemlenmek-
tedir" dedi. iha

Sigarayı bırakmak uzun vadede depresyon
ve anksiyete belirtilerini azaltıyor
Sigarayı bırakmak uzun vadede depresyon
ve anksiyete belirtilerini azaltıyor

SağlıK Bilimleri Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Nevin Şanlıer,
Kurban Bayramı’nda kesilen
etlerin dinlendirilmeden yenil-
memesini önerdi.   

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Nevin Şanlıer,
Kurban Bayramı’nın paylaşma-
nın ve dayanışmanın yanı sıra
sofralarda etin başrolde olduğu
özel bir dönem olduğuna deği-
nerek bu dönemde kırmızı et
tüketiminin arttığını ifade etti.
Bu artışın ise sindirim sorunla-
rına, kronik hastalıkların alev-
lenmesine neden olabildiğini
aktaran Şanlıer, kırmızı et tüke-
timinin Avrupa ülkelerinde yıllık
kişi başına 60-100 kilogramken
Türkiye’de yaklaşık 20 kilogram
olduğunu kaydetti. Ayrıca Şan-

lıer, kesilen etin dinlendirilme-
den tüketilmesinin zararlı oldu-
ğunu dile getirdi. 

Kırmızı etin iyi kalitede pro-
tein içerdiğine vurgu yapan
Şanlıer, "Aynı zamanda demir,
çinko, fosfor, B12 ve A vitami-
ninden zengin bir besindir.
Ancak sofraya gelene dek etin
kesiminden pişirilmesine kadar
geçen her aşama, insan sağlı-
ğını etkileyebilecek çeşitli risk-
leri de beraberinde getirir. Bu
nedenle bayram süresince hem
besin güvenliği hem de sağlıklı
tüketim açısından dikkat edil-
mesi gereken birçok önemli
nokta bulunmaktadır" dedi.
Kurban Bayramı’nda kesilen
hayvanların kesimden önce ve
kesimden sonraki muayeneleri-

nin veteriner hekimler tarafın-
dan yapılmasının sağlanması
gerektiğini kaydeden Şanlıer,
"Veterinerler kurbanlık hayvanı
sağlık ve besi derecesi bakı-
mından muayene etmektedir.
Hayvanın sağlığı kadar, bes-
lenme şekli de önemlidir. Açık
alanda otlatılmış, doğal yem-
lerle beslenmiş hayvanların eti-
nin yağ asidi profili daha
dengeli, omega-3 oranı daha
yüksektir. 

Şanlıer, kesim yapılacak
alanların hijyenik ve yeterli ha-
valandırma şartlarına sahip ol-
ması gerektiğini belirterek,
"Sağlık ve hijyen kurallarına
uyulmaması, personelin eğitim-
sizliği vb sebeplerden dolayı
kurbanlık hayvanlardan elde
edilen et ve diğer yenilen kısım-
lar insan sağlığı için tehlikeli
olabilmektedir. 

Kurban Bayramı’nda hay-
van kaynaklı hastalıkların ya-
yılma riski çok fazladır. Kesim
ve parçalama işlemlerinde kul-
lanılan alet ve malzemeler pas-
lanmaz çelikten olmalı ve sık
sık dezenfekte edilmelidir"
açıklamasında bulundu. Özel-
likle aç karnına et tüketmenin
mide asidini artırarak reflü, gas-

trit ve mide yanması gibi şika-
yetlere yol açabileceğini vurgu-
layan Şanlıer, "Bu nedenle
sabah kahvaltısında; az yağlı
peynir, haşlanmış yumurta, tam
tahıllı ekmek, zeytin, mevsim
yeşillikleri ve bir fincan çay içe-
ren dengeli bir öğün tercih edil-
melidir. Böyle bir başlangıç,
gün içinde et tüketimiyle birlikte
oluşabilecek sindirim zorlukla-
rını da önlemeye yardımcı olur.
Ayrıca kahvaltı sonrası kısa bir
yürüyüş yapmak hem sindirime
destek olur hem de kan şekeri
kontrolünü kolaylaştırır" ifade-
lerini kullandı. 

KeSilen eti 
dinlendirmeden 

tüKetmeyin 
Yeni kesilen etin ‘ölüm ka-

tılığı’ nedeniyle pişirmede ve
sindirimde güçlüğe yol açaca-
ğını dile getiren Şamlıer, bu
yüzden etin pişirilmeden önce
en az bir gün dinlendirilmesi
gerektiğini aktararak şu ifade-
lere yer verdi: 

"Et pişirirken, kızartma, ka-
vurma yöntemleri yerine haş-
lama, fırın ve ızgara yöntemleri
kullanılarak pişirilmelidir. Et ız-
garada pişirilirken et ile ateş
arasında en az en az 15-20 cm

uzaklık olacak şekilde pişirilme-
lidir.

Et ve ızgara arasındaki me-
safenin yakınlığı ve yüksek ateş
etin iç kısmına ulaşmasını önle-
yerek yanmasına neden olmak-
tır. Bu durum protein ve B
grubu vitaminlerin kaybına ve
kanserojenik bileşiklerin (nitro-
zaminler) oluşmaktadır. Yağlı
etlerin doymuş yağ ve koleste-
rol içeriği daha yüksek olduğu
için kalp-damar hastalığı, mide
rahatsızlıkları, şeker hastalığı ve
yüksek tansiyonu olan kişiler,
Kurban Bayramı'nda yağsız
veya az yağlı etleri tercih et-
meli, kısıtlı miktarlarda tüket-
meli ve aşırıya kaçmamalıdır.
Mümkünse eti kavurma şek-
linde tüketmekten kaçınmalı,
yapılacaksa da etin mümkünse
en az yağlı kısımları tercih edil-
melidir. Kuyruk eti ve iç yağı
kalp-damar sağlığını tehdit
eder. Bu nedenle et yemekleri-
nin pişirilmesinde et kendi ya-
ğında kısık ateşte pişirilmeli, ek
yağ ilavesi yapılmadan tüketil-
melidir. 

Etin yanında ceviz, fındık
gibi sağlıklı yağ kaynakları tü-
ketmek, doymuş yağ alımını
dengelemek ve kalp sağlığını

korumak açısından faydalıdır.
Bu besinler ayrıca antioksidan
ve antiinflamatuvar etkilere de
sahiptir." 

Kurban Bayramı’nda gere-
ğinden fazla miktarda et tüketi-
minin birçok rahatsızlıklara
neden olabileceği gibi var olan
rahatsızlıkların da ilerlemesine
yol açabileceğini açıklayan
Şanlıer, "Et hayvansal kaynaklı
bir besin grubu içinde iken aynı
zamanda içeriğinde doymamış
yağları bulundurur. Ayrıca ko-
lesterol içeriği nedeniyle de tü-
ketim miktarına dikkat etmek
gerekir. 

Günlük et tüketimi ortalama
120 gramı (günde 3-4 köfte
kadar) geçmemelidir. Ancak
yine de tüketim önerileri açısın-
dan bireysel farklılıklar göz
önünde bulundurulmalıdır. Yük-
sek miktarda protein alımı vü-
cutta asidik yükü
artırabildiğinden özellikle böb-
rek hastaları ve gut hastalığı
olan bireylerde risk oluşturur.
Özellikle her iki öğünde birden
et tüketmek yerine, bir öğünde
et bir diğer öğünde sebze veya
tahıl içeren bir alternatif tercih
edilmelidir" şeklinde konuştu.
iha 

Kesilen eti dinlendirmeden tüketmeyinKesilen eti dinlendirmeden tüketmeyin

"Geniz eti, tekrarlayan solunum yolu enfeksiyonu sebebi"
KulaK Burun Boğaz

(KBB) Uzmanı Opr. Dr. Yunus
Karadavut, "Geniz etinin nor-
malden fazla büyümesine bağlı
burun tıkanıklığı, ağzı açık
uyuma, horlama, uyku apnesi,
sık tekrarlayan üst solunum
yolu enfeksiyonları, diş, yüz,
çene gelişiminde bozukluklar,
sık orta kulak iltihapları, işitme
kayıpları, büyüme ve gelişmede
gerilik, geçmeyen burun akıntı-
ları ve sinüzitler, ağız kokusu,
iştahsızlık, konuşma bozukluğu
gibi şikâyetler ortaya çıkabilir"
dedi. 

Kulak Burun Boğaz Uzmanı
Opr. Dr. Yunus Karadavut, ço-
cuklarda geniz eti ve bademcik
ameliyatları ile ilgili açıklama-
larda bulundu. Geniz etinin kı-
saca tanımını yapan Opr. Dr.

Karadavut, "Geniz eti (ade-
noid); küçük dil ve yumuşak
damağın arkasında, boğazın
arka-üst kısmında burunla bir-
leştiği bölgede yer alır. Badem-
cikler (tonsil) ise boğaz
girişinde her iki tarafta dil kökü
ile küçük dil arasında yerleş-
miş, boyutları değişebilen iki
adet lenfoid dokudur. Badem-
cik ve geniz eti, solunum ve
sindirim sisteminin başlangı-
cında yerleşerek solunan hava
ve alınan yiyecek, içecekle ilk
temasa geçen bağışıklık sis-
temi dokularıdır. Geniz eti ve
bademcik problemleri genel-
likle okul öncesi ve okul çağı
çocuklarında daha sık görül-
mektedir. Artan üst solunum
yolu enfeksiyonları gibi durum-
lar da geniz eti ve bademcik

problemlerini tetiklemektedir"
şeklinde konuştu.  

"ÇocuKlarda 
cerrahi gereKen 

durumlar" 
Geniz etinden dolayı olu-

şabilecek şikâyetlere değinen
Opr. Dr. Karadavut, "Geniz eti-
nin normalden fazla büyüme-
sine bağlı olarak burun
tıkanıklığı, ağzı açık uyuma,
horlama, uyku apnesi, sık tek-

rarlayan üst solunum yolu en-
feksiyonları, diş, yüz, çene geli-
şiminde bozukluklar, sık orta
kulak iltihapları, işitme kayıpları,
büyüme ve gelişmede gerilik,
geçmeyen burun akıntıları ve
sinüzitler, ağız kokusu, iştah-
sızlık, konuşma bozukluğu
gibi şikâyetler ortaya çıkabilir.
Bu gibi durumlarda ve ilaç te-
davisine yanıt vermeyen olgu-
larda cerrahi önerilmektedir. 

Ayrıca çocuklarda yılda 5-
6’dan fazla ateşli bademcik il-
tihabı öyküsü, bademcik
apsesi öyküsü, bademciklerin
aşırı büyüklüğüne bağlı hor-
lama, uyku apnesi, yutma
güçlüğü gibi durumlar varsa
cerrahi önerilmektedir" diye
konuştu. 

Bademcik ve geniz eti

ameliyatlarının 3 yaşından
sonra yapılmasının tercih edil-
mesi gerektiğinin altını çizen
Opr. Dr. Karadavut, "Bu ameli-
yatlar 3 yaş itibariyle yapılabilir
ancak uykuda nefes durması
problemi, apne gibi problemler
yaşanıyorsa ameliyat daha
erken yaşta da yapılabilmekte-
dir. 

Geniz eti ve bademcik
problemlerine, bazen orta kulak
problemleri de eşlik edebilmek-
tedir. 

Tekrarlayan orta kulak en-
feksiyonları, geçmeyen orta ku-
lakta sıvı (kronik seröz otit),
işitme kaybı gibi durumlarda
geniz eti-bademcik ameliyatları
ile beraber, kulak tüpü takılması
işlemi de uygulanabilmektedir"
şeklinde konuştu. iha 
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tarafından düzenlenen 12. Ge-

leneksel Yeşilay Bisiklet Turu,

bisiklet tutkunlarını bir araya

getirdi. Yeşilay'ın sağlıklı ya-

şamı teşvik etmek amacıyla

her yıl organize ettiği etkinliğe,

çok sayıda bisiklet kulübünden

sporcular ve vatandaşlar ka-

tıldı. Cumhuriyet Meyda-

nı'ndan başlayan tur, şehir

merkezinde belirlenen güzer-

gahın ardından yine aynı nok-

tada sona erdi.

Turu başarıyla tamamlayan

katılımcılara, katılım belgeleri

takdim edildi.

Yeşilay Ege Bölge Koordi-

natörü Salih Fulcun, bisiklet

turunun bağımlılıkla mücade-

lede farkındalık oluşturmanın

yanı sıra sağlıklı yaşam alış-

kanlıklarını yaygınlaştırmayı

hedeflediğini belirtti.

Yeşilay Manisa Şube Baş-

kanı Barış Kamiloğlu da spo-

run ve sağlıklı yaşamın

yaygınlaşması için, bu tür et-

kinlikleri önemsediklerini, ilgi-

nin her geçen yıl arttığını

söyledi.

Etkinlik, katılımcıların hatıra

fotoğrafı çekilmesinin ardından

sonra erdi. aa

Manisa’da pedallar sağlık için döndü


